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
szkoły, przedszkola, sklepy, parki, niedaleko przystanek MPK, dużo miejsc  

parkingowych, szybkie połączenie z centrum.
Pow. 34,4 m2, cena 210.000 zł, of. RIV/105/09/09/MM

Tel.: 516 120 807

NOWA HUTA, OS. OGRODOWE
Komfortowe, jasne, ustawne, 2-pokojowe mieszkanie po gen. rem.,  

do zamieszkania od zaraz.  
Remont obejmował m.in.: wymianę okien na nowoczesne drewniane firmy 

Szwepol, założenie rolet wewn. na wymiar firmy Wima-Rol, od dołu materiał 
zaciemniający oraz od góry folia półprzezroczysta, wymianę drzwi wewn. oraz 

zewn. na antywłamaniowe Gerda Star S, instalację elektr., wodno-kan. (miedź), 
gładzie i malowanie, nowe panele na podłodze w pokojach i kuchni – flizowanie 

kuchni i łazienki wraz z wymianą sanitariatów i armatury oraz piecyka 
gazowego firmy Vaillant, w przedpokoju szafa wnękowa na wymiar oraz sufit 
podwieszany, w pozostałej części mieszkania wysokość 2,80 m. Dodatkowo  

w pełni umeblowana kuchnia. Do mieszkania przynależy bardzo duża piwnica.
Pow. 48 m2, cena 285.000 zł, of. RIV/66/06/09/MM 

Tel.: 516 120 807

CZYŻYNY, UL. SOŁTYSOWSKA
2-pokojowe mieszkanie w bardzo spokojnej okolicy. Dwa niskie bloki, teren 

ogrodzony, brama na pilota, w otoczeniu dominuje zabudowa jednorodzinna. 
Mieszkanie trójstronne, z jasną oddzielną kuchnią, 2 niewielkie balkony, obydwa 

w większym pokoju. Blok przystosowany dla osób niepełnosprawnych. Dobra 
lokalizacja, cicha i spokojna okolica, zarazem blisko centrum, najlepiej dla osoby 
dysponującej własnym samochodem. Dodatkowo do sprzedania garaż usytuowa-
ny pod blokiem (winda zjeżdża do podziemi) w cenie 40 000 zł z osobną księgą 

wieczystą. Niedaleko centrum handlowe M1, łąki nowohuckie.
Pow. 43,2 m2, cena 293.000 zł, of. RIV/111/09/09/MM

Tel.: 516 120 807

MISTRZEJOWICE, OS. OŚWIECENIA
Mieszkanie 1-pokojowe na nowym, ogrodzonym osiedlu, z bardzo dobrym dojazdem 

do centrum. Pokój bardzo jasny z wystawą południowo-wschodnią i drzwiami 
balkonowymi. Kuchnia oddzielna, z oknem na pokój, z zabudową kuchenną, która 

pozostaje. Łazienka wykończona w wysokim standardzie, przedpokój z zabudowaną 
szafą wnękową. Teren ogrodzony, wjazd na pilota, na terenie osiedla nowy, 

monitorowany plac zabaw. Nieopodal sklepy i pełna infrastruktura, liczne połączenia 
komunikacyjne z innymi rejonami miasta.

Pow. 30 m2, cena 225.000 zł, of. RIV/62/06/09/MM
Tel.: 516 120 807

BRONOWICE, UL. RADZIKOWSKIEGO 
Bardzo przestronne 3-pokojowe mieszkanie o dużym metrażu, w atrakcyjnej 
cenie!!! Duża jasna, bogato wyposażona kuchnia, przestronny salon, duża 

garderoba oraz dwa balkony. Istnieje możliwość zmiany układu przestrzennego 
mieszkania na 4-pokojowe, ponadto właściciel posiada własną ekipę remontowo-

wykończeniową i w razie zainteresowania takim rozwiązaniem służy pomocą. 
Mieszkanie wyposażone w kominek, który redukuje znacznie koszta związane 
z ogrzewaniem. Mieszkanie utrzymane w dobrym stanie. Istnieje również opcja 
zakupu poddasza znajdującego się nad mieszkaniem, które również należy do 

tego samego właściciela, powierzchnia ta sama, lecz ze skosami.
Pow. 87 m2, cena 569.000 zł, of. RVI/28/03/09/MM

Tel.: 516 120 807

ŁOBZÓW, UL. KUJAWSKA
Bardzo dobra lokalizacja, blisko centrum. Mieszkanie ciepłe, w kamienicy z cegły 
z lat 50. Bardzo jasne: z dwoma balkonami usytuowanymi odpowiednio po stronie 

wschodniej i zachodniej. Dwa pokoje i kuchnia do odświeżenia lub remontu, 
łazienka po remoncie. Balkony z większego pokoju oraz kuchni.  

Do mieszkania przynależy komórka lokatorska oraz użytkowanie suszarni na stry-
chu. Okna za wyjątkiem kuchni wymienione na nowe, w pokojach dębowy parkiet. 
Pokoje są obecnie przejściowe, istnieje jednak możliwość ich usamodzielnienia. 

W okolicy pełna infrastruktura, nie daleko przystanki komunikacji miejskiej.
Pow. 46 m2, cena 359.000 zł, of. RVI/27/03/09/MM

Tel.: 516 120 807

NOWA HUTA, OS. KOLOROWE
Mieszkanie 1-pokojowe na zaadaptowanym poddaszu. Przestronny pokój z zabudo-
waną, bardzo głęboką szafą wnękową. Mieszkanie ma zróżnicowaną wysokość od 

1,9 do 2,5 m. Kuchnia w formie bardzo dużej wnęki do przedpokoju z meblami  
w zabudowie. Mieszkanie bardzo dobrze utrzymane, w stanie do wejścia bez 

żadnych dodatkowych nakładów finansowych. W lokalu nie ma gazu ale istnieje 
możliwość jego podłączania, stąd też ciepła woda z bojlera. Dodatkowo mieszkanie 

wyposażone jest w klimatyzacje. Bardzo dobra infrastruktura, blisko przystanki 
MPK, sklepy, szkoła, przedszkole, parki, bardzo dużo zieleni.   

Pow. 33,5 m2, cena 195.000 zł, of. RIV/104/09/09/MM
Tel.: 516 120 807 

STARE MIASTO, UL. SAREGO
Mieszkanie o pow.98 m2 składające się z 2 przestronnych pomieszczeń 
i łazienki. Całość odświeżona, na ścianach gładź, na podłogach parkiet 
i terakota. Mieszkanie posiada wszystkie media. Ogrzewanie gazowe, 

pomieszczenia bardzo jasne, okna nowe PCV. Kamienica jest w trakcie remontu 
podważającego jej standard. Mieszkanie nadaje się również na lokal biurowy. 

Doskonała lokalizacja w ścisłym centrum miasta.
Pow. 98 m2, cena 920.000 zł, of. RV/A/751/10/RK/WS

Tel.: 516 120 807 

BRONOWICE, UL. STAŃCZYKA  
Przestronne 3-pokojowe mieszkanie w Salwator City w stanie deweloperskim. 

Nowe budownictwo na strzeżonym osiedlu z bogatym zapleczem wypoc-
zynkowo - rekreacyjnym. Mieszkanie z dwoma pokojami, salonem i jasną 
kuchnią. Ponadto łazienka, dodatkowa toaleta oraz garderoba. Łazienka  

i toaleta wykończone. Na parterze budynku planowanie otwarcia supermar-
ketu Alma. Bardzo dobry dojazd do centrum.

Pow. 79,3 m2, cena 690.000 zł, of. RVI/23/03/09/MM
Tel.: 516 120 807

NOWA HUTA, OS. JAGIELLOŃSKIE
3-pokojowe mieszkanie w stanie do wejścia. Jasna, oddzielna kuchnia, z meblami 
w zabudowie. Dwa mniejsze pokoje ok. 10 m2, duży salon z balkonem od strony 

południowo-wschodniej. Mieszkanie w dobrym stanie, wymienione wszystkie 
instalacje. Osiedle, spokojne z dużą ilością zieleni, w okolicy pełna infrastruktura, 

bardzo blisko przystanek MPK.
Pow. 57 m2, cena: 300.000 zł, of. RIV/101/09/09/MM

Tel.: 516 120 807

NOWA HUTA, OS. KAZIMIERZOWSKIE
Mieszkanie 2-pokojowe na parterze. Kuchnia w formie aneksu do salonu,  

w pełni wyposażona, meble w zabudowie. Salon jest pokojem przejściowym, 
posiada drzwi balkonowe z wyjściem na taras, sam taras jest ogrodzony i za-

mknięty dla osób spoza wspólnoty. Mniejszy pokój posiada zabudowaną szafę. 
Miejsce pod zabudowę również w przedpokoju. W mieszkaniu przed dwoma 

laty wymieniono wszystkie instalacje. Na podłodze w przedpokoju, kuchni oraz 
salonie terakota, w mniejszym pokoju panele. Łazienka około dziesięcioletnia, 

ale dobrze utrzymana. Mieszkanie do wejścia bez żadnych dodatkowych 
nakładów, oprócz odmalowania ścian. Bardzo dobra infrastruktura, mieszkanie 

na skraju osiedla, blisko przystanków.
Pow. 36 m2, cena 195.000 zł, of. RIV/103/09/09/MM

Tel.: 516-120-807
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PRĄDNIK BIAŁY, UL. SŁOMCZYŃSKIEGO
Mieszkanie 2-pok. w bardzo spokojnej okolicy. Jasna kuchnia w aneksie  
do bardzo dużego salonu, kuchnia wyposażona (z wyjątkiem lodówki)  

i umeblowana z terakotą na podłodze i oknem wychodzącym na północ.  
W salonie jesionowe deski podłogowe oraz wyjście na 18 metrowy taras wi-
dokowy z przepięknym widokiem na Wawel od strony zach. Mniejszy pokój 
z zabudowaną szafą wnękową i wyjściem na taras. Łazienka bardzo duża, 

w wys. standardzie. Przedpokój z zabudowaną szafą i terakotą na podłodze. 
Do mieszkania przynależy komórka lokatorska, jest możliwość dokupienia 

garażu. Mieszkanie ma niestandardową wysokość od 2,7 m do 3,4 m. Nowe, 
bardzo spokojne osiedle, dużo zieleni, szybki dojazd do centrum.

Pow. 50,6 m2, cena 330.000 zł, of. RI/762/05/09/MM
Tel.: 516 120 807

BRONOWICE, UL. NA POLACH
2-pokojowe, dwupoziomowe mieszkanie w nowym budownictwie.  

Jasna duża kuchnia (do aranżacji), przestronna wyremontowana łazienka 
(razem z WC), duży balkon.. Mieszkanie położone w cichej, spokojnej okolicy. 

Osiedle ogrodzone, dużo zieleni, plac zabaw.
Pow. 60 m2, cena 395.000 zł, of. ERVI/9/07/09/KW

Tel.: 516 120 807

NOWA HUTA, OS. CENTRUM E
Wspaniałe mieszkanie o bardzo wysokim standardzie. W skład wchodzą 
4 pokoje, kuchnia, łazienka (WC osobno) oraz przedpokój. W mieszkaniu 
są podwieszane sufity i oświetlenie halogenowe, w części przedpokoju, 

salonu, kuchni i łazience jest ogrz. podłogowe. Drzwi antywłamaniowe ry-
glowane w podłogę oraz na boki. Bardzo spokojne sąsiedztwo (piętro niżej 

spółdzielnia). W okolicy pełna infrastruktura, bardzo szybkie połączenie  
z centrum. Blok z cegły z połowy lat 90., nieopodal Łąki Nowohuckie 

objęte programem Natura 2000. 
Pow. 84,4 m2, cena 490.000 zł, of. RIV/450/07/MM

Tel.: 516 120 807

NOWA HUTA, OS. CENTRUM E
Przestronne 3-pokojowe mieszkanie w nowym budownictwie. Jasna  

oddzielna kuchnia z umeblowaniem. Zabudowana loggia, w pokojach  
i przedpokoju dębowy parkiet. Mieszkanie ulokowane w okolicy z pełną 

infrastrukturą, ze sklepami i punktami usługowymi, tuż przy Placu Centralnym. 
Liczne połączenia komunikacji miejskiej z każdym punktem miasta.

Pow. 62,5 m2, cena 320.000 zł, of. RIV/572/05/MM 
Tel.: 516 120 807

CZYŻYNY, UL. SKARŻYŃSKIEGO
Mieszkanie 4-pok. w kameralnym bloku z lat 90., w bardzo dobrej loka-
lizacji. Kuchnia jasna, umeblowana, na podłodze na części parkiet, a na 
reszcie terakota. Przestronne pokoje z parkietem na podłodze, z salonu 
wyjście na loggię. Spokojne małe osiedle, z bardzo dobrym połączeniem 

z centrum. W bliskiej okolicy sklep osiedlowy, szkoła, przedszkole, 
żłobek, a także hipermarket. Do mieszkania przynależy garaż.

Pow. 88 m2, cena 580.000 zł, of. RIV/a/1285/11/MM
Tel.: 516 120 807

STARE MIASTO, UL. ZYBLIKIEWICZA
Mieszkanie na I piętrze w starej kamienicy zaprojektowanej przez znanego 
architekta Krzysztofa Bohusza. Trzy pokoje, długi przedpokój z zabudową. 

Dwa pokoje w amfiladzie, duża kuchnia z balkonem oraz zachowanym 
piecem kaflowym dla ozdoby. Łazienka w bardzo wysokim standardzie. 

Doskonała lokalizacja blisko Rynku i plant.  
Pow. 100 m2, cena: 950.000 zł, of. RV/282/07/JK/WS 

Tel.: 516 120 807

Ostatnie wolne apartamenty, wszystkie  
z widokiem na morze
Doświadczony Deweloper
Odbiór: wiosna 2010 r.

Inwestując w apartament, zyskujesz podwójnie.
System timesharing daje gwarancję dodatkowego, 
stałego dochodu.
W ten sposób zarabiasz nie tylko dzięki  
zwiększającej się wartości apartamentu.
Oddając swój apartament w zarządzanie  
profesjonalistom, będziesz mieć pewność,  
że Twoja inwestycja pracuje dla Ciebie.
Ponadto, w dogodnym dla siebie okresie  
będziesz mógł korzystać z wygód  
pięciogwiazdkowego hotelu.

Luksusowy pięciogwiazdkowy hotel w Kołobrzegu
Casino, SPA & Wellness

20 m od morza

Tylko w GREAT HOUSE system płatności 20/80
KUP I ZARABIAJ PODWÓJNIE

Informacje i rezerwacje apartamentów: (+48) 602 41-40-65
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Pośrednictwo Nieruchomości
GREAT HOUSE

Sp. z o.o.

ul.Basztowa 3
31-134 Krakówwww.greathouse.com.pl

tel: (12) 410-20-23
fax: (12) 430-21-91
kom: 516 120-807

e-mail: biuro@greathouse.com.pl

Garsoniery i jednopokojowe
140.000 zł	 NOWA HUTA os. GÓRALI 16 m2, garsoniera po generalnym remoncie,  

of. RIV/47/04/09/MM
165.000 zł	 NOWA HUTA os. STALOWE 26 m2, jednopokojowe mieszkanie do 

własnej aranżacji z jasną, oddzielną kuchnią, of. RIV/102/09/09/MM
168.000 zł	 NOWA HUTA os. ALBERTYŃSKIE 25 m2, mieszkanie jednopokojowe, 

umeblowane, łazienka do remontu, of. RIV/40/03/09/MM
185.000 zł	 NOWA HUTA os. SŁONECZNE 35 m2, mieszkanie jednopokojowe po 

generalnym remoncie, IV piętro, balkon, of. RIV/80/08/09/MM
195.000 zł	 NOWA HUTA os. SŁONECZNE 35 m2, mieszkanie jednopokojowe po gen. 

remoncie , of. RIV/24/03/09/MM
205.000 zł	 NOWA HUTA os. WANDY 35 m2, w pełni wyposażone mieszkanie jednopo-

kojowe, umeblowane, w kameralnym bloku, piętro II/II, of. RIV/112/09/09/MM
210.000 zł	 NOWA HUTA os. PIASTÓW 27 m2, garsoniera w bloku z 2009 r., 

wykończone, of. RIV/62/06/09/MM
215.000 zł	 NOWA HUTA os. DYWIZJONU 303 36 m2, mieszkanie jednopokojowe, 

jasna kuchnia, X piętro, balkon , of. RIV/A/705/09/MM
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
w dniu 20.10.09 r. w godzinie 12.30-14.30, ul. Spółdzielców 12/188 w dniu 20.10.09 r.  
w godzinie 15.00-17.00, os. Sportowe 33/7 w dniu 21.10.09 r. w godzinie 10.00-12.00,  
ul. Stachowicza 6/10 w dniu 21.10.09 r. w godzinie 13.00-15.00, 

	 ul. Felicjanek 8 w dniu 21.10.09 r. w godzinie 15.30-17.30
PÓŁNOC Nieruchomości S.A. zastrzega sobie prawo odwołania przetargu lub jego  6.	
zamknięcia bez wyboru oferty, bez konieczności podania przyczyn.
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Stare Podgórze, ul. Piwna,  
Wisła Residence of. 4183 
Mieszkanie 42 m2, III piętro, stan 
deweloperski, prestiżowa lokalizacja.
Atrakcyjna cena - 8500 zł za m2 !!!

Lea of. 4184
Apartament 99,2 m2. 3 pokoje, 
2 łazienki, garderoba, balkon, 
garaż. Nowa kamienica, wysoki 
standard. Cena 885 000 zł

Zawada of. 4065  
Dom do remontu o pow. 80 m2,  
oraz budynek gospodarczy  
o pow. 100 m2. Bardzo ładna  
działka o pow. 87 a.  
Cena 312 000 zł

Osiedle Oświecenia of. 4174 
- sprzedaż mieszkania 4 pok., 
pow. 83 m2. Cena 390 000 zł

Dębniki Stare ul. Zagrody of. 4203 
- 47m2, 1 pokojowe, oddzielna 
kuchnia, spiżarnia, III piętro, balkon, 
blok z cegły lata 60-te.  
Cena 376 000 zł

Libertów of. 4129 
Bardzo ładny, dwustronny  
apartament, 4-pok., 112 m2.  
Garaż, piwnica, razem 176 m2. 
Duży ogród, kameralna okolica.  
Cena 595 000 zł
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Grzegórzecka of. 4096,  
do wynajęcia, 2-pok.  
o pow. 58,6 m2, umeblowane, 
doskonała lokalizacja, balkon.
Cena 1800 zł

Łobzowska - Sobieski Residence. 
of. 4175. Mieszkanie 1-pok. o pow. 
35m2. Bardzo komfortowe,  
umeblowane. Budynek nowy  
z 2009 r. Winda, ochrona, strzeżone 
24h. Cena wynajmu 1800 zł m-c

Bronowice ul. Rydla, of. 4211 
2 pok. oddzielne, jasna kuchnia, 
54 m2, umeblowane, nowe bu-
downictwo, garaż. 
Cena 1900 zł

Pijarska of. 4112 
Apartament o wysokim  
standardzie, znakomita lokalizacja, 
110 m2, 3 pok. I p. cena 6000 zł

Cybulskiego of. 4097  
Nowe, umeblowane 3-pok. miesz-
kanie (pow. 77 m2) z klimatyzacją i 
garażem. Ochrona, monitoring.  
Cena 3500 zł/m-c

Szpitalna of. 4039  
Mieszkanie 2-pok. o pow. 51 m2. 
Mieszkanie bardzo komfortowe,  
położone w luksusowej kamienicy  
w samym sercu starego miasta.  
Cena 800 euro/m-c

Grodzka of. 4204 
2 poziomy, 2 pokoje, umeblowane 
i wyposażone, jasne, SUPER  
lokalizacja.
Cena 1800 zł m-c

Zamkowa of. 3941 
Apartament 3 pokojowy z tarasem 
i balkonem. Widok na Wawel. 
Cena 2500 zł m-c

Ok. ul. Pasternik of. 4192 
- wynajem 3 pok. apartament, 
pow. ok. 70 m2, nowoczesny, 
wyposażony. Cena 2900 zł

Krupnicza of. 4194 
Powierzchnia biurowa w wysokim 
standardzie, od 60 - 800 m2.  
Cena do negocjacji

Kotlarska of. 3223 
3 pokoje, wysoki standard,  
pow. 67 m2, wyposażone.
Cena 2200 zł m-c

Wielopole of.4217
Pow. 65 m2, po generalnym re-
moncie, całkowicie umeblowane, 
przestrzenne i bardzo komfortowe. 
Cena 2500 zł
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Licencja nr 3051

NOWE INWESTYCJE
!!!Biskupia - 39 - 110 m2, www.biskupia4.com	 12 000 - 14 000 PLN brutto/m2

Batorego – 37-62 m2, stan dewelop., winda	 10700 PLN
!!!Siemiradzkiego - 45 - 63 m2,  
www.siemiradzkiego25.com	 10100 - 10300 PLN brutto/m2

!!!Willa Awangarda - 28 - 114 m2, BEZ PROWIZJI !!!	 7490 - 8290 PLN brutto/m2

Łobzowska - 44 - 90 m2, wykończone	 14 000 PLN brutto/m2

Macedońska - 29 - 71 m2, stan surowy, BEZ PROWIZJI!!!	 od 6527 PLN brutto/m2

ok. Starowiślnej - 30 - 141 m2, garaż podziemny	 od 11 200 PLN brutto/m2

LOKALE HANDLOWE/USŁUGOWE − WYNAJEM
(21 ofert na stronie)

Al. Mickiewicza - 130 m2, biurowy, po remoncie	 5000 PLN
Floriańska - 130 m2, 1 p., do wejścia	 6500 PLN
Floriańska - 83 m2, wysoki parter, 3 pomieszczenia	 4950 PLN
Floriańska - 73 m2, front, witryna	 23 000 PLN
Krakowska - 74 m2, front, witryna, parter	 120 PLN netto/m2 neg.
Krakowska - 350 m2, piwnice pod pub, restaurację	 35 PLN netto /m2

Krupnicza - 116 m2, front, witryna	 23 200 PLN
Krupnicza - 115 m2, I piętro	 60 PLN/m2

Miodowa - 24 m2, do wejścia, parter, biurowy	 4500 PLN
ok. Rynku Głównego - 150 m2, parter , front , witryna	 45 000 PLN
ok. Wybickiego - 650 m2, budynek  wolnostojący, parking	 38 000 PLN
Plac Axentowicza - 220 m2, 7 pokoi, 4 a, dom do wynajęcia	 5000 PLN
Plac Wolnica - 160 m2, piwnica pod pub, do wykończenia	 8000 PLN
Rondo Mogilskie - dom, 180 m2 pow. użytkowej, parking na 6 aut	 9000 PLN
Rynek Główny - 120 m2, 1 p., po remoncie	 4500 PLN
Zwierzyniecka - 150 m2, parter, biurowo - usługowy	 8500 PLN

 HANDLOWE/USŁUGOWE − SPRZEDAŻ 
(20 ofert na stronie)

Al. Krasińskiego - 266,5 m2	 426 752 PLN
Grzegórzecka - 47 m2, sklepowy, parter, witryna	 570 000 PLN
ok. Floriańskiej - 100 m2, parter, front, działający lokal	 28 000 PLN/m2

ok. Lea - 42 m2, front, drzwi przeszklone	 9 000 PLN/m2

ok. Małego Rynku - 100 + 66 m2, parter i piwnica, witryna, udział	 3 600 000 PLN
ok. Poczty Gł. - 45 m2, parter, witryna + 160 m2 przyziemie	 1 400 000 PLN
ok. Poczty Gł. - 282 m2, parter, witryny	 4 000 000 PLN netto
ok. Starowiślnej - 44 m2, 80 m2, front, witryny	 10 500 PLN netto/m2

Salwator – pow. biurowa od 200 - 900 m2	 od 10000 PLN
Podgórze - 3000 m2, biurowiec, wynajęty, stopa zwrotu 8,3%	 20 000 000 PLN neg.

KAMIENICE − SPRZEDAŻ
Karmelicka - 1260 m2 p. uż.+ WZ na 500 m2, 5,5 a, wolna	 21 000 000 PLN
Kościuszki - 1730 m2 mieszkań + garaż podziemny, 12 a, WZ 	 7 000 000 PLN
Krakowska - p.c. 620 m2, dz. 2,7 a, stan dobry, WZ na rozbudowę	 do neg.
Królowej Jadwigi - p.c. 450 m2, 10 a, do częśc. remontu	 3 650 000 PLN
Krowoderska - wolna, WZ na 1200 m2 w trakcie, dz. 4,5 a	 4 000 000 PLN
ok. Józefińskiej - pensjonat, 500 m2, 33 miejsca nocleg., WZ na piętro	 6 000 000 PLN
ok. Placu Wolnica - 1630 m2 p.uż, pozw. na budowę, 2 lokale, 6,5 a	 4 500 000 PLN
ok. Placu Nowego - 1150 m2 mieszkań + 500m2 strychu  
+ 350m2 piwnic, lokale	 5 000 000 PLN
ok. Rynku - 1280 m2, pozw. na remont, działka 496 m2	 16 500 000 PLN
ok. Straszewskiego - 463 m2 + 92 m2 oficyna, rozbud. do 3500 m2,  
wolna 	 11 000 000 PLN
ok. Wawelu - 8100 m2, WZ na hotel lub apartamenty, wolna	 62 000 000 PLN
Smocza - 59 m2, parter, do remontu	 735 000 PLN
Topolowa - 1000 m2 PUM + strych (wysoki) 300 m2 + piwnica 200 m2	 2 200 000 EUR
Wieliczka - 879,11 m2, dobry stan, trzy kondygnacje, 10 a	 1 865 000 PLN
Zyblikiewicza - WZ na 1102 m2, wolna, stan dobry	 4 900 000 PLN neg.

MIESZKANIA 1−2 pok. − SPRZEDAŻ
(79 ofert na stronie)

Bosacka - 51 m2, 2 piętro	 450 000 PLN
Józefińska - 67,09, 1 p., do wejścia, ładne, wysokie - 4,2 m	 570 265 PLN
Kazimierza Wielkiego - 63 m2, wykończone	 565 000 PLN
Kordeckiego - 45,66 m2, 5 p. do wejścia	 460 000 PLN
Kordeckiego - 63 m2, 2 pokoje, wysoki standard, wyposażone	 620 000 PLN
Kraszewskiego - 50 m2, 1 pokój, wykończone	 340 000 PLN
Łazarza - pow. od 34 m2 do 62 m2, poddasze, wykończone, 3 p.	 9500 PLN/m2

Oboźna - 56 m2, do wejścia, ładne	 520 000 PLN
ok. Starowiślnej - 37,74 m2, do remontu	 219 000 PLN
ok. Śląskiej - 60 m2, 2 p., do remontu	 324 000 PLN
ok. Wileńskiej - 35 m2, do wejścia 	 300 000 PLN
Urzędnicza - 38 - 65 m2, 2-, 3-pokojowe, do remontu	 od 7500 PLN/m2

Sereno Fenna- 36 m2 ,wysoki parter, do wejścia	 330000 PLN

MIESZKANIA 3−4 pok. − SPRZEDAŻ
(72 oferty na stronie)

Al. Krasińskiego - 107 m2, 2 p.	 760 000 PLN
Cybulskiego - 80 m2, 2 p., winda, wykończone, wys. standard, garaż	 1 400 000 PLN
Długa - 85,5 m2, 3 p., winda, wykończone, wyposażone	 1 200 000 PLN
Długa - 470 m2, strych do adaptacji, WZ na 230 m2	 2 100 000 PLN
Kasprowicza - 67 m2, garaż, stan deweloperski	 700 000 PLN
ok. Poczty Gł. - 98 m2, 4 p., dwustronne, balkon, do remontu, winda	8900 PLN/m2

ok. Starowiślnej - 99,15 m2, 2 p., 2 balkony, do remontu	 793 000 PLN
ok. Śląskiej - 216 m2, strych do adaptacji	 590 000 PLN
Plac Nowy- 85 m2, 1 piętro, 4 pokoje, do wejścia, do neg.	 895 000 PLN
Radziwiłłowska - 94 m2, 3 pokoje 3 piętro, wykończone	 1 120 000 PLN
Starowiślna - 88 m2, 2 p., nowe, stan dewelop., loggia, piwnica	 8500 PLN/m2

Wrocławska - 68 m2, 2 p., do wejścia + garaż	 646 000 PLN

DOMY − SPRZEDAŻ
(30 ofert na stronie)

Gm. Zielonki - 140 m2, 1/2 bliźniaka, 5 a, stan dewelop.	 395 000 PLN
Michałowice - 250 m2, 27 a, wykończony, wys. stand.	 1 800 000 PLN
ok. Grunwaldzkiej - 140 m2, 3 a	 1 150 000 PLN
ok. Starowolskiej - 170 m2, 5 a, piękny widok, wykończony	 2 000 000 PLN
Radzikowskiego -200 m2, do remontu, 14 a	  900 000 PLN 
!Swoszowice - 160 m2 p. m., domy w zab. szeregowej, 2,5 - 4,5 a, garaże	
650 - 690 000 PLN neg.
Węgrzce - 173 m2, 3,5 a stan developerski	 599 000 PLN
Wola Justowska - 130 m2, garaż, 3,5 a wykończony	 1 350 000 PLN
Wola Justowska - 130 m2, garaż, 3,5 a stan developerski	 1 220 000 PLN
Wola Justowska - 125 m2, garaż, 13 a, wolnostojący	 1 750 000 PLN 
Wola Justowska - 300 m2, wysoki standard	 3 000 000 PLN
Wróblowice - 250 m2, wykończony, ładny 19,5 a	 1 200 000 PLN
Zakamycze - 350 m2, 7,7 a , wysoki standard	 2 500 000 PLN
Zabierzów - 140 m2, wolnostojący, garaż, do wejścia, 7 a	 780 000 PLN

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
(50 ofert na stronie)

Gm. Michałowice - 21 a, budowlana	 300 000 PLN
Mogilany - 10 a, budowlana, widokowa	 200 000 PLN
Marszowiec - 10,11 a, 12,15 a, budowlane, uzbrojone, widokowe	 25 000 PLN/a
Marszowiec - 40 a, budowlana, widokowa	 30 000 PLN/a
Michałowice-Komora - 18 a, ładna, budowlana, pozw. na dom 260 m2	 600 000 PLN
ok. Wadowic - 1,1 ha, uzbrojona, w tym 30 a budowlane	 100 000 PLN
Wola Justowska - 13 a , budowlana	 1 100 000 PLN
Wróblowice - 7 a, budowlana, dom do rozbiórki	 330 000 PLN
Zielonki-Marszowiec - 12 a, wszystkie media w działce, płaska	 600 000 PLN

NDLA INWESTORA 
Al. Pokoju – 1 ha, komercja, 12 500 m2, handel, biura, hotel	 7 500 000 PLN
ok. Ronda Grunwaldzkiego - 30 a, rozpocz. bud. hotelu, 165 pok.	 17 000 000 PLN
ok. ul. Krakowskiej - 5,5 a z WZ na 900 m2 p. m. + 240 m2 komerc.	9 500 000 PLN
!ok. ul. Olszanickiej - 31 a, bud., WZ i pozwol. 2000 m2 PUM	 3 200 000 PLN
ok. ul. Wadowickiej - 90 a, WZ bud. biurowy o pow. uż. 23 580 m2	30 000 000 PLN
Pachońskiego - 2,2 ha, 24 064 m2 PUM	 27 000 000 PLN
Pachońskiego - 75 a, 5694 m2 PUM	 10 000 000 PLN
Tomaszowice - 60 a, projekt na 8 domów jednorodz.	 28 000 PLN netto/a
Witkowicka - 41,38 a, bud., wg planu zagosp. domki szereg.,  
ok. 2000 m2 PUM	 50 000 PLN/a
Wola Justowska - 42,5 a, WZ	 1 750 000 PLN
Zakopiańska - 16 a, komercyjna, uzbrojona	 600 000 PLN
Żabiniec - 40 a, WZ na 4000 m2 PUM; 40 miejsc parking.	 4 500 000 PLN

PLNMIESZKANIA − WYNAJEM
(35 ofert na stronie)

Bandurskiego - 63 m2, umeblowane, do wejścia	 1800 PLN
Długa - 85,5 m2, 3 p., winda, wykończone, wyposażone	 5000 PLN
Grzegórzecka - 60 m2, 2 pokoje, 3 piętro, do wejścia	 1800 PLN
Hetmańska - 49 m2, wyposażone, dwustronne, 3 pokoje	 2500 PLN
Jana - 84 m2, 4 p., po remoncie, wyposażone, 3 pokoje	 4000 PLN
Krakowska - 85,50 m2, do wejścia, 3 pokoje	 2000 PLN
Krowoderska - 94 m2, 3 pokoje, wyposażone, ładne	 2700 PLN
ok. Pędzichów - 125 m2, 3 p., wyposaż., wys. standard, balkon, parking	 4000 PLN
Prusa - 35 m2, 2 p., do wejścia, ładne	 1450 PLN
Rydla - 53 m2, 1 p., 2 pokoje, do wejścia, garaż	 1900 PLN
Wesele - 80 m2, 3 pokoje, garaż, taras, do wejścia	 2500 PLN
Wola Justowska - 200 m2, nowy, 5 a, wys. standard, garaże, ogród, 	 6500 PLN

Kraków ul. Krakowska 7
tel. 012 292 02 65, 0601 21 31 79

tel./fax 012 421 98 39
e–mail: magnat@informer.pl

www.magnat.informer.pl   www.magnat.krn.pl członek MSPON

REAL ESTATE TRANSACTIONS IN ENGLISH +48 601 52 76 30

PEŁNA AKTUALNA OFERTA WRAZ ZE ZDJĘCIAMI DOSTĘPNA NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ

OFERUJEMY DUŻE POWIERZCHNIE BIUROWE DO WYNAJĘCIA



107

RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości  Nr 19/2009  25.09 – 8.10.2009



108

RYNEK WTÓRNY Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 19/2009  25.09 – 8.10.2009

www.activnieruchomosci.pl
Licencja państwowa nr 2103

 Rok założenia 1997
Zapraszamy: 

pon. − pt. 9−19.30, sobota 10−15

Kraków, ul. Grzegórzecka 8
tel./fax 012 431 07 68 

012 292 43 23, 0502 622 098
e−mail: activ1@poczta.fm; activ@krn.pl

KAMIENICE/HOTELE/KOMERCYJNE
BELINY-PRAŻMOWSKIEGO, 290 m2, pół bliźniaka, stan b. dobry, ruchliwe miejsce, 
idealne na biuro. Działka 7,8 a. Of 2926	 2 990 000 zł
BRONOWICE WLK., 713 m2 pow. całkowitej, 532 m2, dom do wykończenia na 
działce 32 a. Idealny na siedzibę firmy. Of 2233	 1 700 000 zł
GAJ, 600 m2, blisko Zakopianki, idealny na warsztat lub zajazd. Of 2939	1 200 000 zł
KAZIMIERZ, 685 m2, działający hotel 3-gwiazdkowy; 21 pokoi na 41 osób;  
restauracja, w pełni klimatyzowany, przystosowany dla niepełnosprawnych  
Of 1553			  8 000 000 zł netto
KRÓLEWSKA, kamienica 1000 m2, w całości wolna, 1924 r., podpiwniczona, strych 
do adaptacji. Działka 4,5 a. Of 2581	 12 000 000 zł
KRZESZOWICE, okolice, 600 m2, dom + 3 hale po ok 80 m2. Działka 15 a,  
przy drodze głównej, dojazd TIR. Of 3367	 760 000 zł
ŁGIEWNIKI, 252 m2 pow. mieszkalnej, kamienica do generalnego remontu; 
możliwość nadbudowy. Of 261	 750 000 zł
SALWATOR, 1800 m2, stan surowy, budynek z przeznaczeniem na hotel, 46 pokoi, 
sala konferencyjna, SPA. Of 43	 11 000 000 zł
ZABIERZÓW/KOCHANÓW, działka 98 a przy głównej drodze z budynkiem do 
wykończenia 400 m2. Of 3199 WYŁĄCZNOŚĆ	 2 700 000 zł

DZIAŁKI
BALICKA, okolice, 9,2 a, płaska, prostokątna, media w ulicy. Of 3175	 820 000 zł
BRONOWICE, Przybyszewskiego, 11,3 a, pozwolenie na budowę. Of 3212	 800 000 zł
LIBERTÓW, 89 a, znakomite sąsiedztwo, widok na cały Kraków, dwie drogi  
dojazdowe. Of 3081		  2 100 000 zł
MYŚLIWSKA, 71 a, WZiZT na budynki wielorodzinne do 17 m wysokości,  
pow. zabudowy do 37 %! B. dobry dojazd. Of 3224	 11 500 000 zł
OLSZANICA, Jadwigi Majówny, 50 a, budowlana, widokowa, szerokość 30 m;  
prąd, gaz, woda. Of 2269	 1 750 000 zł
SKOTNIKI, 1,13 ha, widokowa; pozwolenie na budowę 26 domów w zabudowie 
bliźniaczej, gotowe projekty. Dobre sąsiedztwo. Of 1587	 3 408 000 zł
WROBELA, 48 a, WZiZT na obiekt magazynowy z zapleczem socjalnym, położona w 
sąsiedztwie budowanej obwodnicy. Of 157	 1 050 000 zł

APARTAMENTY
42 m2, 2-pok, ŚW. JANA, po generalnym remoncie, 2/3 p., kominek, jedynie 200 m 
od Rynku Głównego! Of 2620	 950 000 zł
70 m2, 2-pok., KONARSKIEGO, po gen. remoncie, III piętro w pięknej kamienicy  
z zadbanym ogrodem, balkon. Of 3346	 630 000 zł
70 m2, 3-pok, KAZIMIERZ, luksusowo wykończony, umeblowany, w nowym aparta-
mentowcu z monitoringiem. Of 529	 1 250 000 zł
74 m2, 3-pok., MICHAŁOWSKIEGO, dwupoziomowy, pięknie odrestaurowana 
kamienica, ochrona, portier, winda. Of 775,	 1 091 000 zł
93 m2, 4-pok., DO WILGI, nowy apartamentowiec, 3/4 p., wysoki standard, taras  
25 m2, widok na tereny zielone. Of 3075,	 950 000 zł
107 m2, 3-pok., STUDENCKA, okolice, 1/4 p., pięknie odremontowane, sąsiedztwo 
UJ, duże natężenie ruchu pieszych; idealne na biuro. Of 2481	 1 490 000 zł
111 m2, 4-pok, ARMII KRAJOWEJ, cichy apartament na zamkniętym osiedlu z 
widokiem na Las Wolski; 1/2 p. Of 1334	 1 020 000 zł
117 m2, 5-pok., LIBERTÓW, wysoki standard, dwupoziomowe, garaż; ogródek; 
kameralny, ogrodzony budynek. Of 2686, 	 700 000 zł
127 m2, 5-pok., OJCOWSKA, okolice, 2001 r., 2-poziomowe, 1 piętro + poddasze, 
kameralne, ogrodzone osiedle. Of 3203	 850 000 zł
132 m2, 5-pok., WOLA JUSTOWSKA, 2-poziomowy, luksusowy apartament.  
Niska zabudowa, widok na tereny zielone. Of 212	 1 150 000 zł
134 m2, 3-pok, ŁOBZOWSKA, stylowy apartament, pięknie zachowane parkiety  
i drzwi z witrażami; wys. pomieszczeń 3,8 m! Of 68	 1 500 000 zł
135 m2, 6-pok, PRASKA, przestronny apartament na niewielkim, b. spokojnym 
osiedlu; 1p/3, widok na Wawel. Of 70	 1 220 000 zł
137,5 m2, 6-pok., KIJOWKSA, okolice, 2-poziomowe, 1997 r., taras 60 m2!  
Tylko 1 km od ścisłego centrum! Of 2345	 1 200 000 zł
158 m2, 4-pok., ZYBLIKIEWICZA, 100 m od Plant, 5 min spacerem do rynku,  
po gen. remoncie, dwa kominki!. Of 1729	 1 990 000 zł
180 m2, 5-pok., PL. AXENTOWICZA, piętro międzywojennej willi, wydzielone, 
założona KW, udziały w częściach wspólnych 40/100. Okolica o niepowtarzalnym 
klimacie. Of 1271 WYŁĄCZNOŚĆ	 2 400 000 zł

Ponad 700 aktualnych Ofert! www.activnieruchomosci.pl

TYNIEC, 250 m2, 2005 r, rozłożysty, parterowy dom, położony pod  lasem, 
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
199.000	 24 m2	 FIOŁKOWA sprzedaż z wyposażeniem 10014
240.000	 30 m2	 SZLACHTOWSKIEGO standard 2 piętro 9936
260.000	 40 m2	 FR NULLO DĄBIE do rem 4/4 p. winda 10066
298.000	 31,7 m2	 DWERNICKIEGO jasna duża kuch., 1 piętro, ogrz. el. 10046
310.000	 35 m2	 KROWODERSKA poddasze po rem., oddz. kuch., ogrz. gaz 10048

2−POKOJOWE
187.000	 37 m2	 KAZIMIERZOWSKIE 1 piętro nowe okna 9934
190.000	 30 m2	 STOIGNIEWA stan dewelop. 9998
238.000	 37 m2	 AZORY do bieżącego rem. 3/10 p., okna plastikowe 9866
245.000	 36 m2	 AL. POKOJU DĄBIE do gen. rem., ciemna kuch. 9164
270.000	 45,45 m2	 DĄBIE do remontu ciemna kuch. 4/4 p., 8482
285.000	 37m2	 MAZOWIECKA REJ, po rem., 10/10 p., 9583
290.000	 38 m2	 KROWODERSKA udział, po rem., ciemna kuch. 9245
290.000	 50,7 m2	 KOBIERZYŃSKA 3 p. balkon 8987
295.000	 37 m2	 BERNARDYŃSKA parter po rem., lok. uż. of 9526
311.000	 38 m2	 PRĄDNIK BIAŁY udział w domu 2-rodzinnym, działka 2,74 a 9671
359.000	 46 m2	 KUJAWSKA 4 piętro, łaz. po rem., balkon, 10004

3−POKOJOWE
365.000	 60 m2	 BOREK FAŁĘCKI parter po rem. wys. stand. ogródek 9428
380.000	 70 m2	 BOREK FAŁĘCKI 1 piętro po rem wys std 9429
410.000	 65 m2	 KIJOWSKA 3 p., do bieżącego rem  loggia 9862
420.000	 59 m2	 MEISSNERA po rem., 3/10 p., mozaika flizy, garaż w cenie 8902
460.000	 70 m2	 FRIEDLEINA parter po rem., kuch. umebl. 9954
866.000	 103 m2	 UŁANÓW wys. standard wykończ, wyposaż umebl.,  
		  antresola-sypialnia, balkon, garaż 8333
1.250.000	 92 m2	 SALWATOR 2/5 p., apartament, garaż, AGD w cenie 8561

4 i więcej POKOJOWE
360.000	 81,3 m2	 RYDYGIERA OS. RŻĄKA przestronne balkon 2/4 p. 8538
365.000	 86 m2	 WYSŁOUCHÓW parter 9832
372.000	 86 m2	 RYDYGIERA OS. RŻĄKA 7/10 p., stan dobry 9670
840.000	 112 m2	 LEA po cz. rem., 3 piętro, kamienica 9949
950.000	 133 m2	 RADZIKOWSKIEGO 2-poziomowe, wys. stand. 9643
1.350.000	 177 m2	 AL. SŁOWACKIEGO 6 pokoi, instalacje po remoncie, 1/4 p.,  
		  po podz. fizycznym 9241

STRYCHY
500.000	 123 m2	 KARMELICKA WZ z 10.2006 na 2-3 mieszkania 8660

LOKAL HANDLOWY/UŻYTKOWY
130.000	 20 m2	 PRĄDNIK BIAŁY parter rej Siewnej witryna ogrz. miejskie 9920
295.000	 37 m2	 REJON WAWELU parter 2 pok., kuch. łaz. 9526
408.000	 36,7 m2	 REJON WAWELU, oficyna parter ogrz. elektr. 8984

DOMY / KAMIENICE w Krakowie
311.000	 38 m2	 2,76 a PRĄDNIK BIAŁY udział w domu 2-rodzinnym 9669
380.000	 60 m2	 4,39 a PRĄDNIK BIAŁY do rem lub wyburzenia, p,w,g,kan 8991

13 LAT NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI – ZAUFAJ NASZEMU DOŚWIADCZENIU

380.000	 150 m2	 7 a	 TYNIEC do remontu 3 pok., kuch., łaz. 9211
419.000	 60 m2	 4,39 a	 PRADNIK BIAŁY do rozbiórki lub gen. rem. 8742
720.000	 210 m2	 6 a	 ZAKOPIAŃSKA świetny na działalność 7695
1.050.000	 210 m2		  BOREK FAŁĘCKI 3 mieszkania po gen. rem. 9427
3.300.000	 600 m2	 4,34 a	 ŁOBZÓW 7 mieszkań instalacja wymieniona 9000

DOMY poza Krakowem
190.000	 107 m2	 2,45 a	 CHARSZNICA K. MIECHOWA mieszk.-użytk. po rem. 10065
230.000	 70 m2	 18 a	 rej. CZERNICHOWA drewniany, parter, piwnica, strych, 
			   piękna widokowa ogrodzona działka 9861

455.000	 160 m2	 6 a	 WIELKA WIEŚ st. sur. zamk., p, w, g, kan. rozpr., asfalt blisko 10049

DZIAŁKI w Krakowie
120.000	 12,16 a	 GRĘBAŁÓW szer. 17 m, p, w, g, kan. 9995
139.000	 11,06 a	 BIEŻANÓW szer. 12 m, można bud w granicy, p, w, g, kan. 9780
165.000	 9,2 a oraz 6,21 a SOBONIOWICE z WZ na dom z garażem,  
		  p, w, g, kan. 10058, 10059
240.000	 12 a	 ZESŁAWICE pozwolenie na bud. jedn., p, w, g 9963
262.000	 10,48 a	 MISTRZEJOWICE asfalt, usługi, handel, myjnia, zakł. wulkanizacyjny 9761
375.000	 5,62 a	 BIELANY szer. 19 m, aktualna WZ, p, w, g 10063
399.000	 2,4 a	 OLSZA WZ na dom jednorodz., szer. 14 m, p, w, g, kan. 9522
590.000	 10,89 a	 REJ. CHEŁMOŃSKIEGO również bliźniak, szeregówka, p, w, g 9996
595.000	 17 a	 KOBIERZYN szer. 50 m - przylega do drogi, p, w, g 10042
650.000	 10,27 a	 PRZEGORZAŁY szer. 18 m, p, w, g w drodze WZ na dwa domy 8581

DZIAŁKI poza Krakowem
70.000	 17 a	 REJON KARNIOWA GM. KOCMYRZÓW p, w, g szer. 21 m 8 a  
		  budowlane 9024
100.000	 20 a	 RYBNA szer. 24 m, p, w, g, kan., widokowa, 9886
110.000	 16 a	 ŁUCZYCE GM. KOCMYRZÓW szer. 23 m, 4 działki obok siebie p, w, g 9821
110.000	 18 a	 SUCHORABA szer. 30 m na wzgórzu, p, w, g asfalt 9892
150.000	 10 a	 NIELEPICE szer 20 m, p, w, g, kan. stary sad 10036
150.000	 13 a	 GŁOGOCZÓW 50 x 52 m, asfalt, p, w, widok, możl kupna 26a 9956
180.000	 33 a	 REJ. GOŁUCHOWIC GM. SKAWINA kształt L, szer. 24 m,  
		  pozw. na bliźniak, p, w, g 9893
187.000	 14 a	 BALICE szer. 35 m, widokowa, p, w, g 10055
200.000	 19,55 a	 RATAJÓW k. SŁOMNIK szer. 26 m2 płaska słoneczna las blisko p, w 9747
245.000	 29,83 a	 SIEPRAW szer. 49 m2 widok na Tatry i Kraków asfalt p, w, g 9853
297.000	 26,44 a	 GŁOGOCZÓW 50x52 m, asfalt, p, w, widok, możl kupna połowy 9956
396.000	 88 a	 WOŁOWICE szer. 44 m, bud.-rol., p, w, g asfalt 9860 OKAZJA !!
700.000	 60 a	 ZABIERZÓW do 10 domów p, w, g, k 7873

DLA INWESTORA − DZIAŁKI
700.000	 60 a	 ZABIERZÓW szer. 38 m, pod 1-10 domów, p, w, g, k 7873

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA / LOKALE / DOMY
1.250 PLN	 36 m2	 ALEJA POKOJU umeblowane, standard 9164
2.500 PLN	 250 m2	 PRZEGORZAŁY dom, 5 pok., umebl, wyposaż, ogrodzony, garaż 7397
2.500 PLN	 80 m2	 WESELE 3-pok, wys std parking, monitoring 10069
2.700 PLN	 74 m2	 PASTERNIK apartament, lux umebl. i wyposaż. 9977
6.500 PLN	 370 m2	 14 a WOLA JUSTOWSKA umeblowany, po remoncie, kominek jacuzzi,  
		  garaż na 3 auta 2692
10.000 PLN	150 m2	 STARE MIASTO piękne piwnice z łukowym sklepieniem do rem.,  
		  wys. 3 m, możl. ogródka, gastr., galeria 6027

Oferty specjalne !

DO WYNAJĘCIA
ARMII KRAJOWEJ Tarasy Verony 44,3 m2 piękny nowy 

apartament 2 pok. z aneksem, 2 tarasy, kuchnia, łaz. 
urządzone, pokoje mogą być umeblowane 2000 PLN 

garaż of 9439
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LWOWSKA  
i DĄBROWSKIEGO

Stare Podgórze. Działka 
29,15 a, PUM ok. 4000 

m2, 7 500 000 zł; w 
sąsiedztwie na sprze-

daż także  
kamienica z projektem 

przebudowy,  
2 100 000 zł 

MAZOWIECKA 
2 pokojowe mieszkanie  
o pow. 38 m2 położone 
na parterze w 10 piętro-
wym bloku. Do remontu. 

Cena: 266 000 zł

BIELSKO BIAŁA,
Rynek 9 i 10,  

dwie kamienice,  
pow. 1751 m2,  
brak najemców,  

3 450 000 zł

SOBIESKI RESIDENCE
Nowa ekskluzywna 

inwestycja przy ulicy 
Łobzowskiej, apartamen-

ty o powierzchni  
28 do 166 m2, stan 

deweloperski jak i miesz-
kania wykończone.

KAZIMIERZA  
WIELKIEGO  

kamienica 300 m2  
do remontu w atrakcyj-

nej okolicy.  
Cena: 1 000 000 zł

KUPA, wyjątkowe 
mieszkanie w dawnej 
dzielnicy żydowskiej 

Kazimierz – luksusowy 
standard, pięknie 

urządzone i wyposa-
żone, 65 m2, 2 pokoje, 

747 500 zł

ŁOBZOWSKA
wynajem miejsc 
postojowych w 

garażu podziemnym 
w ścisłym centrum 

Krakowa – inwestycja 
Sobieski Residence 
przy Łobzowskiej 22.

 300 zł/m-c

POZNAŃSKA
Dwupokojowe miesz-

kanie o wysokim 
standardzie w inwestycji 

Kamienice Herbowe 
na Krowodrzy. 60 m2, 
pełne wyposażenie, 

balkon, doskonała lokali-
zacja. 1850 zł/m-c

GOŁĘBIA
Przytulne - studio 26m2 

w sercu Krakowa, 
urządzone w wyjątko-
wym stylu. Prestiżowa 
lokalizacja, atrakcyjna 
cena – 1550 zł/m-c

LENARTOWICZA
Przestronne i przytul-

ne mieszkanie  
o powierzchni 69 m2 
położone przy cichej 

ulicy w centrum 
miasta.  

Cena 2000 zł/m-c

SOBIESKI  
RESIDENCE,  

nowe mieszkania 
położone w prestiżowej 

inwestycji  Sobieski 
Residence przy ulicy 

Łobzowskiej.  
Już od 1650 zł/m-c

ANGEL CITY  
Nowoczesne mieszkanie 
2 pokojowe w prestiżo-
wym kompleksie Angel 
City w centrum miasta. 
50 m2, wys. standard 
wykończenia, w pełni 
umebl.i wyposażone. 
Cena: 1900 zł/m-c
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KRAKÓW, ARMII KRAJOWEJ - BHw171
Komfortowe mieszkanie w ekskluzywnym i nowoczesnym 
kompleksie Tarasy Verona. Pow. 50 m2: przedpokój, aneks 

kuchenny, jadalnia z wyjściem na balkon, sypialnia z balkonem, 
łazienka, przedpokój. Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone, 
wykończone w wysokim standardzie. Standard: podłogi: drewniane 

oraz terakota, stolarka drewniana, klimatyzacja, ogrzewanie miejskie. 
W cenie miejsce postojowe w garażu podziemnym! 
Cena miesięcznie: 2 700 zł + czynsz ok. 300 zł  

+ media wg zużycia

KRAKÓW, OLSZANICKA  - OKOLICE, BH534
Niepowtarzalny dom wolnostojący o pow. 320 m2 z 2004 r.  

Budynek na działce o pow. 1600 m2 z oryginalnie zagospodaro-
wanym ogrodem. Wysoki i przestronny hall (8,7 m wysokości), 
kuchnia, pokój gabinet, kotłownia, pokój-salon z panoramicznym 
oknem i wyjściem na ogromny taras. Na piętrze główna sypialnia 

z łazienką i garderobą, dwa pokoje, galeria, łazienka.  
Możliwość adaptacji poddasza.  

Cena: 2 600 000 zł

KRAKÓW, OKÓLNA - BH562
Mieszkanie o pow. 61 m2 usytuowane na 1 piętrze w 4-piętrowym 

bloku z lat 70tych. Zarówno mieszkanie, jak i cały budynek po 
remoncie generalnym. Rozkład: pokój dzienny, jasna kuchnia, 2 

sypialnie, łazienka, przedpokój. Mieszkanie umeblowane. Standard: 
okna nowe PCV, na podłogach panele, terakota, ogrzewanie 

miejskie, internet, TV kablowa, drzwi antywłamaniowe, domofon. 
Bardzo dobra komunikacja z centrum.

Cena: 355 500 zł

OFERTY SPECJALNE

WYNAJEM

KRAKÓW, PAWIA - BHw163
Lokal mieszkalno - usługowy o pow. 59 m2 na 1 piętrze nowocze-

snego apartamentowca - Angel City. Tuż obok centrum handlowego 
Galeria Krakowska, Dworca Głównego, zaledwie 5 minut pieszo do 
Rynku Głównego. Obecnie lokal w stanie deweloperskim, do końca 

sierpnia lokal będzie wykończony. Miejsce parkingowe w garażu 
podziemnym w cenie. 

Cena miesięcznie: 3500 zł netto + opłaty administracyjne około 
500 zł (w tym przedpłata na ogrzewanie) + opłaty za prąd. 

BUY HOUSE Nieruchomości Sp. z o.o.
ul. Smoleńsk 18/1, 31−112 Kraków

tel. 012 428 5058
fax 012 428 5059

e−mail: biuro@buyhouse.pl

GSM: 722 108 722; 722 300 309

www.buyhouse.pl
TWÓJ PARTNER NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI

KRAKÓW, EMAUS – BH010
Działka w całości budowlana o pow. 1905 m2, na Woli Justowskiej, z osobnym wjazdem. Teren 

płaski w kształcie prostokąta. W okolicy ekskluzywne domy. Aktualne WZ i pozwolenie na budowę 
dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych o pow. 480 m2, z widokowymi tarasami i garażami 

podziemnymi. 
Cena: 2 000 000 zł

KRAKÓW, STAŃCZYKA - BH556
2-pokojowe mieszkanie o pow. 42,5 m2 usytuowane na 5 piętrze  

w nowoczesnym kompleksie budynków Salwator City  
w Bronowicach. Rozkład: pokój dzienny z balkonem i aneksem 

kuchennym, sypialnia z balkonem, łazienka, przedpokój. Mieszkanie 
częściowo wykończone: drzwi wewnętrzne, łazienka wyłożona 
płytkami i wyposażona. Możliwość kupna miejsca postojowego  

w garażu podziemnym. Teren budynku chroniony i monitorowany. 
Cena: 325 000 zł

KRAKÓW, BRONOWICKA - BHw172
Oryginalny, luksusowy apartament o pow. 69 m2 usytuowany 
na 2 piętrze w ekskluzywnym budynku Villa Verona. Rozkład: 

przedpokój, kuchnia, salon, sypialnia z garderobą, gabinet, pom. 
gospodarcze, taras. Standard: okna drewniane, podłogi: parkiet, 

terakota, klimatyzacja, internet, plazma, videodomofon, ogrzewanie 
i woda miejskie. Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone.  

W cenie miejsce postojowe w garażu podziemnym.
Cena miesięcznie: 2800 zł + czynsz + media wg zużycia

ZIELONKI - BH559
1-pokojowe mieszkanie w stanie deweloperskim, położone w okolicy 

os. Łokietka w bliskiej odległości od Krakowa. Mieszkanie na  
1 piętrze o pow. 38,87 m2 w tym: przedpokój i komunikacja, osobna 

jasna kuchnia, pokój, łazienka. Do mieszkania przynależy miejsce 
parkingowe przy budynku oraz piwnica. Standard: woda miejska, 

ogrzewanie centralne gazowe, kanalizacja. Do wykonania: podłogi, 
biały montaż, zabudowa i wyposażenie kuchni.

Cena: 213 785 zł

KRAKÓW, KRAKOWSKA - okolice - BHw145
Lokal handlowo-usługowy, biurowy o powierzchni 62,01 m2, 
usytuowany na parterze kamienicy w okolicy ul. Krakowskiej. 

Rozkład pomieszczeń: 2 pomieszczenia (25,55 m2, 20,76 m2), 
hol - 11,52 m2, aneks kuchenny, toaleta. Lokal po generalnym 

remoncie. Dwa wejścia, w tym osobne wejście z ulicy. 
Cena miesięcznie: 3100 zł netto + media wg zużycia

KRAKÓW, PUŁASKIEGO - BHw166
Luksusowy apartament o pow. 60,9 m2 usytuowany na 1 piętrze 
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

2 000 000 zł	 Kraków	 Sidzina	 wolnostojący 285 m2, 25 a

2 300 000 zł	 Kraków	 Borek Fałęcki	 wolnostojący 250 m2, 15,3 a

DZIAŁKI - SPRZEDAŻ

105 000 zł	 Borzęta 	 k. Myślenic	 budowlana 12,2 a

130 000 zł	 Jerzmanowice		  budowlana 9 a

350 000 zł	 Kraków	 Swoszowice	 rolna 10,5 a

360 000 zł	 Więcławice 	 k. Michałowic	 budowlana 20 a

410 000 zł	 Kraków	 Borek Fałęcki	 budowlana 6,3 a

410 000 zł	 Kraków	 Swoszowice	 rolna 19,3 a

450 000 zł	 Giebułtów		  budowlana 14 a

540 000 zł	 Kraków	 Opatkowice	 budowlana 20 a

580 000 zł	 Kraków	 Opatkowice	 budowlana 16 a

599 000 zł	 Kraków	 Swoszowice	 budowlana 15 a, WZ

730 000 zł	 Kraków	 Pychowice	 rolna 21 a

799 000 zł	 Kraków	 Tonie	 rolna 21 a

800 000 zł	 Kraków	 Kostrze	 budowlana 16 a, WZ

810 000 zł	 Kraków	 Borek Fałęcki	 budowlana 13,5 a

880 000 zł	 Prądnik Korzkiewski	 k. Ojcowa	 rolna, 1,1 ha

950 000 zł	 Kraków	 Tyniec	 rolna 27 a

960 000 zł	 Kraków	 Tyniec	 rolna 24 a

1 050 000 zł	 Modlnica	 ul.Olkuska 	 budowlana 30 a

1 150 000 zł	 Modlniczka		  budowlana 43 a

1 300 000 zł	 Gaj		  budowlana 54 a

1 500 000 zł	 Rybna	 gm. Czernichów	 rolno-budowlana 2,15 ha

MIESZKANIA - SPRZEDAŻ

350 000 zł	 Podwawelskie	 Komandosów	 48 m2, 3 pokoje

395 000 zł	 Ruczaj	 Zachodnia	 65 m2, 3 pokoje

420 000 zł	 Oświecenia		  87 m2, 4 pokoje, 

520 000 zł	 Łobzów	 Wrocławska	 52 m2, 2 pokoje, wysoki standard

599 000 zł	 Żabiniec		  75 m2/100 m2, 4 pokoje, dwupoz.

639 000 zł	 Prądnik Czerwony	 Dobrego Pasterza	 74 m2, 3 pokoje, wysoki standard

650 000 zł	 Prądnik Czerwony	 Dobrego Pasterza	 95 m2/150 m2, 4 pokoje, dwupoz.

880 000 zł	 Ugorek		  110 m2, 4 pokoje, wysoki standard

1 250 000 zł Wola Duchacka		  140 m2, 6 pokoi, 3 poz., 2 kuchnie

KOMERCJA - WYNAJEM  

1 800 zł	 30 m2	 Ruczaj, usługowy, parter, witryny

3 400 zł	 68 m2	 Ruczaj, usługowy, I p, witryny, nowy, wykończony

3 570 zł	 210 m2	 Rybitwy, magazynowy, produkcyjny, parter

4 300 zł	 195 m2	 Grzegórzki, magazynowy, usługowy, Ip

7 000 zł	 200 m2	 Czyżyny, biurowy, I p

8 320 zł	 520 m2	 Rybitwy, magazynowy, produkcyjny, parter

9 000 zł	 300 m2	 Łagiewniki, biurowy, dwupoziomowy

12 000 zł	 400 m2	 Grzegórzki, magazynowy, produkcyjny, rampa

15 400 zł	 700 m2	 Grzegórzki, biurowy, produkcyjny, III p.

18 000 zł	 1130 m2	 Rybitwy, magazynowy, produkcyjny, parter

30 000 zł	 1875 m2	 Rybitwy, magazynowy, produkcyjny, rampa
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Service  
in English

Tel. / fax 012 633 00 99, Tel. 0501 44 37 85
Biuro w Krakowie: ul. Mazowiecka 25, zapraszamy do biura w poniedziałek, środa: 9 -17,

wtorek, czwartek, piątek: 9-11 

Działka o pow. 16 a, w całości budowlana, z widokiem na zalew 
Dobczycki. Działka ogrodzona, dwie bramy wjazdowe.  
Usytuowanie - strona południowa, szerokość 40 m. Dojazd 
drogą gminną utwardzoną 50 m od asfaltu. Media: doprowad-
zone: prąd, woda, telefon. Cena: 250 000 zł

Wybrane oferty:
Mieszkania:
Armii Krajowej- 2 pok. 35 m2, 350.000 zł
Aleja Pokoju-3 pok., 47 m2, parter, 320.000 zł
Nad Sudołem-3 pok., 48 m2, 319.000 zł
Mazowiecka-2 pok., 4 piętro, 51 m2, 430.000 zł
os. Tysiąclecia-2 pok., 45 m2, loggia 280.000 zł
Obozowa-3 pok., 76 m2, 570.000 zł
Zakątek-3 pok., 57 m2, 395.000 zł
Kochanowskiego-3 pok., 93 m2, 
Dunin-Wąsowicza-1 pok., 31,5 m2, 380.000 zł
Dunin-Wąsowicza-3 pok., 64 m2, 495.000 zł
os. Dywizjonu 303-2 pok., 52 m2, 370.000 zł
Domy:
Wola Justowska- 200 m2, nowy, 2.500.000 zł
Bronowice Wielkie- 400 m2, 6 pokoi, 1-piętrowy, 
4.300.000 zł, rezydencja, bardzo wysoki standard.
Śląska-7 pok., 200 m2, 1.500.000 zł, do remontu.
Targowa-2 pok., 37 m2, 250.000 zł
Słomczyńskiego-2 pok., 50 m2, 3 piętro, 325.000 zł
al. Przyjaźni-2 pok., 50 m2, 2 piętro, 325.000 zł
Działki:
Brzezowa-16 a, 250.000 zł
Komercyjne:
Klasztorna- duży obiekt handlowo-produkcyjny, branża 
spożywcza (sklep spożywczy, piekarnia, zaplecze 
biurowe, parking). Sprzedaż lub wynajem.
Górna-300 m2, dom wolnostojący, nowy. Możliwość 
adaptacji jako 3 apartamenty mieszkalne lub niezależne 
powierzchnie biurowe. 2.600.000 zł

Biuro dysponuje również bogatą ofertą mieszkań do 
wynajęcia, lokali użytkowych oraz nieruchomości 
inwestycyjnych.

E-mail: possessio@possessio-nieruchomosci.pl
Pośrednictwo Licencja nr 5563

www. possessio-nieruchomosci.pl
Zarządzanie, Licencja nr 9855

Dom o powierzchi 452 m2, działka 20 a, parking dla  
11 samochodów, 6 pokoi, w tym gabinet, biura oraz sala 
konferencyjna, open-space, zaplecze socjalne.
Budynek obecnie zadaptowany na prestirzową siedzibe firmy. 
Cena sprzedaży: 3 600 000 zł lub najmu (miesięcznie) 18 000 zł

Mieszkanie o powierzchni 35 m2 na XV piętrze, dwupok. z anek-
sem kuch. Doskonale zlokalizowane w bezpośrednim sąsiedztwie 
miasteczka studenckiego AGH. Piękny widok na cały Kraków.

Brzezowa, pow. Myślenicki

Kraków, Tonie

Kraków, Armii Krajowej

Poszukujemy 
funkcjonujących, 
dużych obiektów 

komercyjnych  
z długoterminowymi 

umowami najmu. 
Świadczymy 

usługi w zakresie 
komercjalizacji 

obiektów, od case 
study, konsultacji 

projektów 
architektonicznych, 
badań rynku, najmu 

do zarządzania 
obiektem.

nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6

Mieszkania − sprzedaż

Garsoniery, 1 − pokojowe
22 m2 – ul. Radzikowskiego – I/V, nowe, wykończone – 195 000 zł
24,1 m2 – Kazimierz ul. Przemyska – III/III, do wykończenia – 214 000 zł
24,5 m2 – Kozłówek ul. Spółdzielców – IX/X – 148 000 zł
28 m2 - ul. Chocimska - I/III, po remoncie - 243 000 zł
31,2 m2 - ul. Dunin-Wąsowicza - IV/V, do wejścia - 279 000 zł
40 m2 – ul. Francesco Nullo – IV/VI, balkon, można zrobić 2 pokoje – 260 000 zł
49,2 m2 p.c. - ul. Loretańska – III/III, nowe studio na poddaszu – 486 000 zł
52 m2 – ul. Moniuszki – I/III, balkon, łatwo zrobić 2 pokoje – 400 000 zł

2 − pokojowe
34,9 m2 - ul. Siemaszki - I/IV, loggia - 270 000 zł
41,7 m2 – Kazimierz ul. Przemyska – III/III, do wykończenia – 359 000 zł
44 m2 – ul. św. Filipa – III/III, nowe, na poddaszu – 450 000 zł
45,4 m2 - ul. Dunin-Wąsowicza - V/X, loggia - 385 000 zł
51,8 m2 – rejon Studenckiej – I/IV, k. j., 2 balkony – 535 000 zł
51,8 m2 – ul. Radzikowskiego – IV/VI, nowe, balkon, winda – 320 000 zł
52 m2 - ul. Rydla - II/III, do remontu - 420 000 zł
56 m2 - ul. Głowackiego - II/IV, 9-letnie, bardzo ładne, duży balkon - 499 000 zł
56 m2 - ul. Chopina - III/III, zadbane, słoneczne, 2 balkony - 465 000 zł
59,7 m2 p. c. - Kazimierz - V/V, balkon, nowe studio na poddaszu - 465 000 zł
70 m2 - ul. Krowoderska - III/IV, balkon, zadbana kamienica - 580 000 zł
70 m2 + 14 m2 garsoniera – rejon Kopca Kościuszki – piętro domu, do remontu, z 
dużym ogrodem – 880 000 zł
71,4 m2 - ul. Kolberga - I/III, 2 balkony - 720 000 zł
74 m2 – ul. Moniuszki – IIII/III, balkon, do remontu, C.O. nowe – 480 000 zł
82,6 m2 – ul. Mazowiecka – III/V, ciche, na ogród, balkon, winda – 650 000 zł
86,3 m2 - al. Mickiewicza - II/V, balkon, winda - 680 000 zł

3 − pokojowe
50 m2 - ul. Praska - II/II, do remontu - 295 000 zł
59,1 m2 - Kazimierz ul. Przemyska - III/III, po remoncie, balkon - 529 000 zł
61,5 m2 - ul. Galla - III/III, balkon, do wykończenia - 519 000 zł
64 m2 – ul. Dunin-Wąsowicza – V/V, 2 balkony, winda – 495 000 zł
64,7 m2 – ul. Ujejskiego – 0/III, balkon, po remoncie – 595 000 zł
65,4 m2 - ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej - I/II, 7-letnie, taras 20 m2 - 475 000 zł
69,1 m2 p. c. - ul. Loretańska - III/III, nowy apartament na poddaszu - 683 000 zł
70,8 m2 p. c. - Salwator - VI/VI, nowy apartament na poddaszu, winda - 523 000 zł
85 m2 – ul. Radziwiłłowska – I/III – 720 000 zł
92 m2 - ul. Fieldorfa Nila - VII/VII, nowe, balkon - 680 000 zł
101 m2 – rejon Grottgera – III/IV, balkon, elegancka kamienica – 750 000 zł
103 m2 - al. Słowackiego - IV/IV, winda, balkon - 890 000 zł

4 − 5 − pokojowe
80,3 m2 + garaż – os. Podwawelskie – I/IV, atrakcyjne, do wykończenia z 2009 roku – 
650 000 zł + 40 000 zł garaż
108 m2 - Kazimierz - III/III, nowa adaptacja - 980 000 zł

tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

Kamienice, udziały, strychy
ul. Rakowicka – cała kamienica 609 m2 – 3 600 000 zł
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
Strzelców -3P+K, 52 m2, IV p./IV p. - 270 000 zł
Powstańców - 3P+K, 53 m2, 0 p/X p. - 300 000 zł
Łużycka - 3P+K, 56 m2, VII p./X p. - 299 000 zł
Grenadierów - 3P+K, 56 m2, II p./III p. - 499 000 zł
Rydygiera - 3P+aneks kuch., 60 m2, II p./II p.  
- 400 000 zł
Aleksandry - 3P+K, 61 m2, III p./X p. - 290 000 zł
Siewna - 3P+K, 62 m2, IV p./IV p. - 379 000 zł
os. Stalowe - 3P+K, 63 m2, V p./V p. - 290 000 zł
Bojki - 3P+K, 63 m2, IX p./X p. - 299 000 zł
Lipińskiego - 3P+K, 65 m2, IV p./X p. - 320 000 zł
os. Krakowiaków - 3P+K, 65 m2, I p./II p. - 345 000 zł
Gutenberga - 3P+K, 70 m2, III p./IV p. - 425 000 zł
Akacjowa - 3P+K, 70 m2, III p./IV p. - 525 000 zł
Fałata - 3P+K, 72 m2, II p./III p. - 600 000 zł
Zapolskiej - 3P+K, 78 m2, VII p./VIII p. - 546 000 zł
Ujejskiego - 3P+K, 96 m2, II p./III p. - 724 000 zł
Chopina - 3P+K, 100 m2, III p./IV p. - 900 000 zł
Lenartowicza - 3P+K, 108 m2, II p./III p. - 808 500 zł
Heleny - 4P+K, 72 m2, II p./IV p. - 352 800 zł

Siewna - 4P+K, 75 m2, IV p./IV p. - 500 000 zł
os. Centrum E - 4P+K, 84 m2, I p./VI p. - 490 000 zł
Reja - 4P+aneks K, 100 m2, IV p./IV p. - 620 000 zł
Lea - 4P+K, 112 m2, III p./IV p. - 840 000 zł

DOMY – SPRZEDAŻ
ul. Łokietka - 170 m2, dz. 4500 m2 - 1 000 000 zł
ul. Pod Pomnikiem - 282 m2, dz. 840 m2 - 550 000 zł 
Korzkiew - 153 m2, dz. 580 m2 - 525 000 zł
Skała - 130 m2, dz. 650 m2 - 499 000 zł
Świątniki Górne - 145 m2, dz. 1059 m2 - 680 000 zł
Modlniczka - 130 m2, dz. 400 m2 - 590 000 zł
Mogilany - 186 m2, dz. 800 m2 - 790 000 zł
Polanka Hallera - 100 m2, dz. 658 m2 - 390 000 zł 
Olszowice k/Świątnik Górnych - dworek po remoncie, 
260 m2, dz. 40 a - 700 000 zł
Więckowice - 400 m2, dz. 23 a - 2 600 000 zł

 OFERTA SPECJALNA

ul. Czarnowiejska -kamienica  
650 m2, dz. 320 m2 - 3 900 000 zł

ul. Piłsudskiego - kamienica  
1650 m2, dz. 518 m2 - 11 000 000 zł

ul. Straszewskiego - kamienica 
1646 m2, dz. 397 m2 - 11 000 000 zł

Prądnicka 75 mieszkania do sprzedaży
- 	 Parter, pow. 55,19 m2, KW, 2 pokoje, kuchnia, łazienka 

przedpokój, cena: 304 000 zł
- 	 I piętro, pow. 55,35 m2, KW, 2 pokoje, kuchnia, łazienka 

przedpokój, cena: 305 000 zł
Czarnowiejska 25 mieszkanie do sprzedaży
- 	 I piętro, pow. 57,44 m2, KW, 2 pokoje, kuchnia, przedpo-

kój, łazienka, cena: 374 000 zł
Towarowa 9 lokale strychowe, wydzielone i zaadaptowane 
do sprzedaży
- 	 II piętro, lokal S1, pow. 20,03 m2, KW, pokój z aneksem 

kuchennym, łazienka, cena: 121 000 zł
- 	 III piętro, lokal S3, pow. 44,45, KW 303907, pokój z anek-

sem kuchennym, pokój, łazienka, cena: 223 000 zł
Szaflarska 5 mieszkanie do sprzedaży –udział
- 	 parter, pow. 32,90 m2, udział, pokój, kuchnia, łazienka, 

cena: 167 000 zł
Kordeckiego 7 mieszkanie do sprzedaży –udział
- 	 III piętro, 75,00 m2, udział, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 

przedpokój, cena: 525 000 zł

DO WYNAJĘCIA ul. Librowszczyzny 5 / Bonerowska 2
Lokale na parterze i 1 piętrze, pod kancelarię lub biura,  
lokale o pow. 107 m2, 54 m2, 90 m2, 82 m2 do remontu,  
30 zł netto/m2 do negocjacji

MIECZYSŁAW BOŻENTKA
ul. Topolowa 42 / 4, 31-506 Kraków, tel. 012 425-16-61 , 501 44-99-79
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MODLNICZKA
Działka 5 a, widokowa, media wpięte.
Rozpoczęta budowa domu jednorodzin-
nego. W cenie projekt budynku.
CENA: 199 000 zł

Biuro Nieruchomości PÓŁNOC
Tel. (012) 638-48-88

BIELSKO-BIAŁA
Rynek 9 i 10, dwie kamienice,  
pow. 1751 m2,  
brak najemców
CENA: 3 450 000 zł

Property Krakow Group
Tel. (012) 426-51-26

OSIEDLE NA WZGÓRZU
Domy wolnostojące, gotowe do odbioru  
o pow. całkowitej 187 m2 położone  
na widokowych działkach ok. 7,5 a.
CENA: 699 000 zł 

Biuro Nieruchomości PÓŁNOC
Tel. (012) 638-48-88

UL. LWOWSKA i DĄBROWSKIEGO
STARE PODGÓRZE
Działka 29,15 a, PUM ok. 4000 m2
CENA: 7 500 000 zł

Property Krakow Group
Tel. (012) 426-51-26

KRAKÓW, TONIE
Dom o pow. 452 m2, dz. 20 a, parking dla 
11 sam., 6 pokoi, w tym gabinet, biura oraz 
sala konferencyjna, open-space, zaplecze 
socjalne.Budynek obecnie zadaptowany na 
prestirzową siedzibe firmy. Cena sprzedaży: 
3 600 000 zł lub najmu 18 000 zł/m-c
Possessio Nieruchomości
Tel. (012) 633 00 99

MODLNICA – MODLNICZKA
Nowe kameralne osiedle przy lesie, domy 
wolnostojące, 130 m2, działka: 6–8 a,  
5 pokoi, podpiwniczony, inwestycja  
w realizacji, ukończenie: koniec 2009 r.
CENA: 580 000 zł

Estater Nieruchomości 
Tel. (012) 353-66-99

BRZEZOWA, POW. MYŚLENICKI
Dz. 16 a, w całości bud., z widokiem na 
zalew Dobczycki, ogrodz., 2 dwie bramy 
wjazdowe. Strona pd., szer. 40 m. Dojazd 
drogą gminną utwardz. 50 m od asfaltu. 
Media: doprowadzone: prąd, woda, telefon. 
CENA: 250 000 zł
Possessio Nieruchomości
Tel. (012) 633 00 99

KRAKÓW – BOREK FAŁĘCKI, 
wolnostojący, 260 m2, działka: 17 ar, 
6 pokoi, stan do wykończenia,  
CENA: 1 900 000 zł

Estater Nieruchomości 
Tel. (012) 353-66-99

UL. PIŁSUDSKIEGO
kamienica, pow.1650 m2,  
cała wolna.
CENA: 11 000 000 zł

Agencja B. Kluziewicz
Tel. (012) 633-65-61

UL. CZARNOWIEJSKA 
Powierzchnia 650 m2
CENA: 3 900 000 zł

Agencja B. Kluziewicz
Tel. (012) 633-65-61

BALICE
wolnostojący, 135 m2, surowy-otwarty, 
działka 7.5 a
pod lasem!
CENA: 429 000 zł

Biuro Nieruchomości Zawadzki
Tel. (012) 636-22-44

ŁAZANY GM. BISKUPICE
11 a, działka budowlana
widok na góry, malownicza okolica
CENA: 110 000 zł

Biuro Nieruchomości Zawadzki
Tel. (012) 636-22-44

NOWA HUTA os. KAZIMIERZOWSKIE
Mieszkanie 35 m2, ciemna kuchnia, IV piętro, piwnica,  

of. RIV/A/2/11/MM
CENA: 180 000 zł

Great House
Tel. (012) 410-20-23

NOWA HUTA os. SŁONECZNE
Mieszkanie jednopokojowe, 35 m2, po gen. remoncie, 

 of. RIV/24/03/09/MM
CENA: 195 000 zł

Great House
Tel. (012) 410-20-23

WYSOKA OK. KALWARII  
ZEBRZYDOWSKIEJ 
dom 120 m2 + stodoła, w dobrym stanie, 
wolnostojący, murowany, 
ładna widokowa działka 17 a
CENA: 235 000 zł

Nieruchomości B.W. TARABA 
Tel. (012) 422-95-18

WOLA JUSTOWSKA  
- REJON KASZTANOWEJ
połowa bliźniaka, 400 m2, 
działka 7,2 a, do remontu 
CENA: 1 600 000 zł

Nieruchomości B.W. TARABA 
Tel. (012) 422-95-18
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WOLA JUSTOWSKA,  
28 LIPCA 1943 - OKOLICE, BH536
Ekskluzywny apartament w kameralnym 
budynku. Pow. 55,32 m2
CENA: 547 660 zł

Buy House
Tel. (012) 428-50-58

UL. MOGILSKA
Obiekt usługowy, 544 m2, duża przeszklona 
witryna, nowa elewacja, wszystkie media, 
parking na 10 samochodów, możliwość 
dowolnej aranżacji wnętrz.
Wynajem obiektu w całości. 
Czynsz 49 000 zł m-c + media 5 zł netto/m2 
(do negocjacji)
P.P.H.U. Robin’s
Tel. 0605-085-392

UL. PRZEMYSŁOWA
Lokale biur. i mag. o zróżnicowanych  
powierzchniach i standardzie. 
Wszystkie media, rampa, winda tow.-os-
obowa, parking, portiernia, teren ogrod-
zony, możliwość indywidualnej adaptacji 
pomieszczeń.

P.P.H.U. Robin’s
Tel. 0605-085-392

ZIELONKI
centrum, 180 m2, stan deweloperski,  
podpiwniczony, 5 pokoi. Działka 9 a.  
Of 223.
CENA: 850 000 zł

Biuro Nieruchomości Activ
Tel. (012) 292-43-23

WIELICZKA
210 m2, do zamieszkania/częściowego 
wykończenia; rozłożysta, niska bryła,  
6 pokoi. Dz. 9 a. Of 1824.
CENA: 820 000 zł

Biuro Nieruchomości Activ
Tel. (012) 292-43-23

MOGILANY Parkowe Wzgórze 
SUPERKOMFORTOWY  
DOM DO WYNAJĘCIA,
osiedle zamknięte, 160 m2
CENA: 3 999 zł

WD PARTNER
Tel. 0501-325-420

Wola Justowska, 
DOM WOLNO STOJĄCY,
230 m2, działka 360 m2
CENA: 1 290 000 zł

WD PARTNER
Tel. 0501-325-420

UL. BAJECZNA (DĄBIE)
42 m2, 2-pokojowe
4 piętro, nowy budynek,
komórka lokatorska oraz parking  
podziemny
CENA: 350 000 zł

Leach & Lang
Tel. 0608-406-803

UL. STAŃCZYKA, BRONOWICE
51 m2, 2 pokoje, wykończone,  
umeblowana kuchnia,
miejsce postojowe

Leach & Lang 
Tel. 0606-978-979

WILLA AWANGARDA
Nowa inwestycja
Mieszkania: 29 - 116 m2
CENA: 7490 - 8990 PLN/m2
0% PROWIZJI

Biuro Nieruchomości Magnat
Tel. (012) 292-02-65

KRAKÓW, KAZIMIERZ
Atrakcyjny, frontowy, narożny lokal 
usługowo - handlowy pow. 75 m2.
Miejsce o bardzo dużym natężeniu ruchu 
pieszych. Na przeciwko lokalu znajduje się 
przystanek tramwajowy.
CENA wynajmu 9000 zł/m-c
Biuro Nieruchomości Magnat
Tel. (012) 292-02-65

KRAKÓW, EMAUS
Działka w całości budowlana o pow. 
1905 m2, na Woli Justowskiej, z osob-
nym wjazdem. Teren płaski w kształcie 
prostokąta. Aktualne WZ i pozwolenie na 
budowę 2 budynków mieszkalnych  
– jednorodzinnych o pow. 480 m2
CENA: 2 000 000 zł
Buy House 
Tel. (012) 428-50-58

GAJ
32 a (11 budowlane), piękna widokowa 
działka, zieleń, cisza, pozwolenie na 
budowę domu 134/249 m2.
CENA: 420 000 zł

Mirage Nieruchomości
Tel. 0501-717-893

WOŁOWICE GM.CZERNICHÓW  
Nowy dom wolnostojący w stanie surowym 
zamkniętym o powierzchni całkowitej  
251 m2 Działka o pow. 11 a 
Cena: 450 000 zł - do negocjacji.

Mirage Nieruchomości
Tel. 0501-717-893

KRAKÓW, BOREK FAŁĘCKI
Dom w zab. szereg., z 2003 r., wysoki 
standard wykończenia.Parter: salon z 
kominkiem, kuchnia z jadalnią, WC, łaz. Piętro: 
3 sypialnie, aneks kuch., łazienka. Zagospod. 
ogród, garaż, 3 miejsca parkingowe
CENA: 1 150 000 zł, Nr oferty 6454

Danax 
Tel. (012) 260-21-50

Kraków - Kliny 
Dom w zab. bliźniaczej (komfortowo 
wykończony), pow.: 145 m2, pow. działki: 
3 a, Rok budowy: 2006. Technologia: 
tradycyjna-cegła/pustak. Nr oferty: 6960.
CENA: 770 000 zł - do negocjacji.

Danax 
Tel. (012) 260-21-50
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SPRZEDAŻ
Mieszkania

Bochnia, QQ 99 m², nowy apartament, dwupoziomowy, 
zlokalizowany w czterorodzinnym budynku „Dom pod 
orzechem”. W mieszkaniu zastosowano nowoczesne 
rozwiązania architektoniczne, należy do niego duży, 
zadaszony taras. Okolica spokojna, blisko centrum, 
dworca PKP, Tesco. Teren jest ogrodzony. Istnieje 
możliwość dokupienia garażu. Cena 355.000 zł. Tel. 
0604-322-190, e-mail: sebastian2@onet.eu

Gdynia, QQ Mały Kack, 110 m², ekskluzywne mieszkanie w 
czterorodzinnej kamienicy w dzielnicy willowej. Cztery 
pokoje, dwie łazienki, garderoba, kuchnia ze spiżarnią. 
Słoneczne, jedno na kondygnacji, panoramiczny wi-
dok na morze i Gdynię. Wysoki standard wykończenia, 
parkiet egzot., marmur, gres, niezależny garaż z bramą 
na pilota, posesja ogrodzona, własny piec gazowy. Tel. 
0660-566-728, e-mail: iwonab5@o2.pl

Kowalewo Pomorskie, QQ 64 m², trzy pokoje z kuchnią 
i piwnicą. Ogrzewanie miejskie, woda ciepła z termy 
gazowej do kuchni i łazienki. Cena 110.000 zł. Tel. 
0725-732-182, e-mail: bog1965@gmail.com

Kraków, ul. Bartla, QQ Kliny, 36 m², jednopokojowe z moż-
liwością przerobienia na dwa pokoje, wysoki parter, do 

wykończenia, posiada drzwi antywłamaniowe, blok z 
2009 roku, osiedle ogrodzone i monitorowane. Cena 
195.000 zł. Tel. 0602-256-001, 012-429-41-39, e-mail: 
agnieszka.krzystek@poczta.fm

Kraków, ul. Bobrzyńskiego, QQ Podgórze, 53 m², dwa 
pokoje, parter, 2008 r., w stanie deweloperskim. 
Układ: przedpokój, łazienka, duży pokój z aneksem 
kuchennym i wyjściem na 30 m² taras, mniejszy pokój 
z wyjściem na balkon. Osiedle ogrodzone, monitoro-
wane i chronione. Spokojna okolica. Cena 340.000 zł. 
Tel. 0790-229-009, e-mail: bobrzynskiego@poczta.
onet.pl

Kraków, ul. Czarnowiejska, QQ 65 m², trzy pokoje, jasna 
kuchnia, łazienka, wc, loggia 20 m². Mieszkanie bar-
dzo jasne, zadbane, w centrum, do Rynku 10 min., 
obok Park Krakowski, niedaleko Park Jordana i Błonia. 
Do mieszkania przynależy piwnica i pomieszczenie 
gospodarcze. W budynku: winda, wymienione okna, 
internet, kablówka. Cena 519.000 zł. Tel. 0608-200-
480

Kraków, ul. Dobrego Pasterza, QQ 72,5 m², stan dewelo-
perski, wyjątkowa architektura, kameralny charakter. 
Budynek monitorowany, ogrodzony, kodowany. Dwa 
oddzielne garaże w podziemiu do którego zjeżdża 
winda – każdy w cenie 55.000 zł. Cena 569.000 zł do 

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy w Polsce
elektroniczny biuletyn rynku nieruchomości. www.krn.pl

PRĄDNICKA 75 
mieszkanie do sprzedaży

Parter, pow. 55,19 m2, KW, 2 pokoje, kuchnia, łazienka 
przedpokój.

CENA: 304 000 zł
Bożentka

Tel. (012) 425-16-61

PRĄDNICKA 75 
mieszkanie do sprzedaży

I piętro, pow. 55,35 m2 , KW, 2 pokoje, kuchnia, łazienka 
przedpokój.

CENA: 305 000 zł
Bożentka

Tel. (012) 425-16-61

KRAKÓW, UL. ARMII KRAJOWEJ 
Tarasy Verona  44,3 m2
Do wynajęcia piękny apartament 2-pok.  
z aneksem kuchennym, 10/14 p., 2 tarasy, 
wysoki standard wykończenia, kuchnia  
i łazienka urządzone, pokoje mogą być ume-
blowane. Najemca nie płaci wynagrodzenia
CENA: 2.000 zł
GEOFORMAT 
Tel. (012) 623-02-69

KRAKÓW - GRĘBAŁÓW UL. STUDZIENNA
Atrakcyjna płaska działka wśród domów 
jednorodzinnych, szer. 17 m. W studium 
uwarunkowań  przeznaczenie MN, media 
35 m od działki, jest kanalizacja, asfalt  
w odległości  ok 35 m.
CENA 120.000 zł
GEOFORMAT 
Tel. (012) 623-02-69

NOWA INWESTYCJA
PANORAMA SWOSZOWICKA
5 budynków w zabudowie bliźniaczej
Domy o pow. uż. 190-215 m2
na działkach 2,5 - 5 a

Nieruchomości Centrum
Tel. (012) 429-40-10

AL. JANA PAWŁA II
Działka z WZ na biurowiec 

23 ary, 8 500 m2 PUU, 12 kondygnacji
CENA: 5 000 000 zł

Biuro Nieruchomości GRUNT
Tel. (012) 632 88 38

UL. LEA
Apartament 99,2 m2. 3 pokoje,  
2 łazienki, garderoba, balkon, garaż.  
Nowa kamienica, wysoki standard.  
Cena: 900 000 zł

Nieruchomości Centrum
Tel. (012) 429-40-10

RYBITWY
działka dla firmy w nowoczesnej kolonii przemysłowej

2 ha lub 1 ha, woda, prąd, kanalizacja
CENA: 14 500 zł/a

Biuro Nieruchomości GRUNT
Tel. (012) 632 88 38



123

OGŁOSZENIA DROBNEKrakowski Rynek Nieruchomości  Nr 19/2009  25.09 – 8.10.2009

negocjacji. Tel. 0509-235-313, e-mail: mawieczorek@
poczta.onet.pl

Kraków, os. Dywizjonu 303QQ , 52,2 m², I piętro/ IV, 
dwupokojowe, jasna kuchnia, łazienka z wanną na-
rożną i ogrzewaniem podłogowym, wc, przedpokój 
z szafą, duża loggia. Okna nowe, plastikowe. Blok 
usytuowany w bezpośrednim sąsiedztwie parku. Cena 
370.000 zł. Tel. 0793-249-112.

Kraków, ul. Emaus, QQ Salwator, Wola Justowska, 30 m², II 
piętro, stan bardzo dobry, wykończone, nowa łazienka, 
kuchnia wyposażona, drzwi antywłamaniowe, rolety w 
oknach. Ekspozycja zachodnia – słoneczna. Cena 290.000 
zł. Tel. 0512-513-357, e-mail: joanidis@interia.pl

Kraków, ul. Fiołkowa, QQ Śródmieście Ugorek, 23 m², 
jasny pokój (dwa okna plastikowe, antywłamaniowe) 
na wysokim parterze, drewniane drzwi wejściowe, 
niski czynsz, w bardzo cichej lokalizacji, na spokojnym 
osiedlu. Cena 179.000 zł. Tel. 0502-899-661

Kraków, ul. Jahody, QQ Podgórze, Ruczaj, 65,5 m², I pię-
tro, trzypokojowe, umeblowana i wyposażona kuch-
nia, duży przedpokój. W łazience wanna, oddzielna 
kabina prysznicowa i miejsce na pralkę, osobne WC. 
Mieszkanie posiada balkon i piwnicę (6,9 m²). Jest 
indywidualnie ogrzewane gazem, nowe drewniane 
okna i drzwi antywłamaniowe. Bardzo dobra lokali-
zacja – naprzeciwko kampusu UJ. Obok bloku duży 
parking. Cena 455.000 zł. Tel. 0606-799-103

Kraków, Kazimierz, QQ 82 m², trzypokojowe, budynek z 
2001 roku. Parter: salon z umeblowanym aneksem, 
przedpokój, wc; piętro: trzy pokoje, łazienka z szaf-
kami, przedpokój z zabudową, antresola, okna na 
podwórko, zieleń. Cena 895.000 zł. Tel.0691-676-091, 
e-mail: olbertj@op.pl

Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego, QQ Krowodrza, 110 m², 
apartament bardzo słoneczny, w dobrym stanie technicz-
nym, trzy windy w budynku, stanowisko postojowe w 
garażu podziemnym (50.000 zł). Portier, ochrona 24 h, 
elektroniczne sterowanie centralnym ogrzewaniem, kna 
z dwóch stron budynku, balkon. Cena 1.450.000 zł. Tel. 
0661-567-155, e-mail: erik@vp.pl

Kraków, ul. Kołowa, Bronowice,QQ  43 m², dwa pokoje, 
nowe, komfortowo urządzone, w eleganckim aparta-
mentowcu (centrum fitness, basen), garaż, piwnica. 
Cena 525.000 zł. Tel. 0781-459-815.

Kraków, ul. Krowoderskich ZuchówQQ , 28 m², pokój z 
aneksem, II piętro. Cena 219.000 zł. Tel. 0504-548-326

Kraków, ul. Marchołta, QQ Prądnik Czerwony, 57 m², I 
piętro, w okolicach Parku Wodnego, Multikina (0,5 
km), dwa pokoje (21 m² i 10 m²), oddzielna, duża jasna 
kuchnia, łazienka, przedpokój, loggia. Blok ogrodzony, 
ogrzewanie gazowe. Czynsz ok. 170 zł. Cena 385.000 
zł. Tel. 0501-451-567, e-mail: trader25@wp.pl

Kraków, ul. Mazowiecka, QQ Krowodrza, 75 m², II 
piętro, od strony parku. Teren ogrodzony, strzeżony 
24 h, przed budynkiem zagospodarowany ogród, 
fontanna. Apartament składa się z 3 pokoi, kuchni, 
dużej łazienki oraz przedpokoju z wbudowaną szafą 
wnękową. Apartament jest przestronny, słoneczny i 
funkcjonalny. Cena 1.000.000 zł. Tel. 0669-606-395, 
e-mail: a.regina@wp.pl

Kraków, ul. LubostrońQQ , Podgórze, os. Europejskie – Am-
sterdam, 53 m², dwa pokoje z aneksem kuchennym, nowe, 
wysoki parter, stan deweloperski. Osiedle ogrodzone i 
monitorowane. Spokojna okolica. Cena 323.000 zł. Tel. 
0790-229-009, e-mail: europejskie@op.pl

Najnowsze analizy krakowskiego rynku
nieruchomości tylko w portalu KRN.plwww.krn.pl

e-mail:pop@krn.pl, tel. 502 771 219

Oferta wyłącznie dla  
pośredników, deweloperów  

i rzeczoznawców majątkowych
Pierwszy miesiąc bezpłatnie

Masz dość  
przeglądania gazet i portali  
w poszukiwaniu ofert prywatnych?

SPRAWDŹ NA 

WWW.POP.KRN.PL

KRAKÓW-ŚRODMIEŚCIE 
mieszkanie dwupoziomowe 64 m2

w budynku 3 rodzinnym, ogródek 100 m2,  
wykończone, do zamieszkania,

cena 380 000 zł
Informacje tel. 502 021 434, 012 411 62 11

BRONOWICE MAŁE

Dom piętrowy pow. 135 m2. Dz.  3,3 a. Parter: osobne wejście, 
 2 pokoje, łazienka, wc, możliwość prowadzenia dział. gosp. 

Piętro: 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Parterowy budynek  
widoczny na lewym zdjęciu wchodzi w skład nieruchomości  

(pow. ok. 60m2 – do remontu).  
Tel. 504 85 23 55 (właściciel)
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Kraków, ul. Nuszkiewicza 6, QQ Prądnik Czerwony, 56,4 
m² + antresola ok. 10 m², III piętro, kuchnia jasna z 
jadalnią (salonem), 2 pokoje, łazienka z WC, przedpo-
kój ze schodami na antresolę, piwnica. Pomieszcze-
nia wspólne: suszarnia, wózkownia oraz ogrodzony 
parking z bramą na pilota. Czynsz ok. 300 zł. Cena 
420.000 zł do negocjacji. Tel. 0888-911-359, e-mail: 
m.p.palka@gmail.com

Kraków, ul. Opolska, QQ Krowodrza, 52 m². Mieszkanie 
trzypokojowe, wysoki parter, osobno WC, na podło-
gach deska barlinecka, flizy, okna plastikowe, rolety 
antywłamaniowe elektryczne, piwnica, ogrzewanie 
miejskie. Cena 299.000 zł. Tel. 0506-161-474 (kontakt 
po godzinie 18), e-mail: dagmaratybor@interia.pl 

Kraków, ProkocimQQ , 38,8 m², III p., winda, CO, spół-
dzielczo-własnościowe, nowe okna PCV, do niewiel-
kiego remontu. Cena 220.000 zł, do negocjacji. Tel. 
0500-829-852

Kraków, ul. StarowiślnaQQ , Stare Miasto, 45 m². Stylo-
we mieszkanie, dwa kroki od Rynku Głównego. Kamie-
nica po generalnym remoncie. Mieszkanie jest bardzo 
ciche, spokojne sąsiedztwo. Ogrzewanie elektryczne, 
parkiety. Idealne dla 1–2 osób lub jako inwestycja do 
wynajęcia. Cena 600.000 zł. Tel. 0607-642-356 e-mail: 
greta.deprati@gmail.com

Kraków, ul. WłoskaQQ , 48,7 m², dwa pokoje, IV piętro/V, 
winda, bezpośrednio. Cena 315.000 zł. Tel. 0663-363-
417, 012-655-34-17.

Kraków, ul. Wysłouchów, QQ 51 m², małe, kameralne 
bloczki z 2002 roku, teren ogrodzony, wózkownia. 
Możliwość wykupienia lub najmu miejsca w garażu 
podziemnym. Czynsz 240 zł. Cena 379.000 zł. Tel. 
0512-356-390, e-mail: asoltys@lunalux.pl

Kraków, ul. Zakątek QQ trzypokojowe, 57 m², loggia. 
Cena 395.000. Tel. 0694-383-222

LegionowoQQ , 64 m², nowe okna pcv, budynek ocie-
plony, domofon. Bardzo dobra lokalizacja – szkoła, 
przedszkole, przychodnie, apteki, sklepiki osiedlowe, 
dużo zieleni, blisko PKS I PKP. Cena 280.000 zł. Tel. 
022-774-02-54, e-mail: mebes@wp.pl 

Łódź, QQ Śródmieście, 64 m², dwa pokoje, łazienka, II 
piętro w kamienicy – wolne od zaraz. Cena 250.000 
zł do negocjacji. Tel. 0601-960-116, e-mail: szramm@
nibco.com.pl 

Malbork, QQ Piaski, 61 m², bardzo dobra lokalizacja, w 
pobliżu szkoły, przedszkole, sklepy, kościoły, przy-
chodnia zdrowia, przystanek autobusowy. W cenie 
mieszkania zabudowa kuchni, przedpokoju, pokoju 
dziecięcego. Łazienka i wc osobno, kafle. Podłoga 
szwedzka w pokojach. Cena 215.000 zł. Tel. 0509-
000-663, e-mail: iwamir@op.pl

Nowy Sącz, QQ Centrum, 52 m², trzy pokoje, I piętro, 
nowe, wykończone, duża loggia, przynależne miejsce 
parkingowe. Cena 265.000. Tel. 0504-548-326

Pszczyna, QQ 60 m², I piętro/ IV, bardzo ładne mieszkanie. 
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
ce, 40 a, z WZ pod zespół budynków mieszkaniowych 
jednorodzinnych. Lekko nachylona, stok południowy, 
widokowa. Sąsiedztwo nowych domów, media w 
granicy drogi asfaltowej. Cena 800.000 zł do nego-
cjacji. Tel. 0602-256-001, e-mail: agnieszka.krzystek@
poczta.fm

Kraków, ul. MazowieckaQQ , 3.500 m², działka 5,94 ha, 
teren pod inwestycję. Prawomocna decyzja WZ i ZT na 
budynek usługowo-mieszkalny, wykonana koncepcja 
architektoniczno-urbanistyczna. Doskonałe miejsce na 
hotel, biura, aparthotel. Cena 6.000.000 zł, e-mail: 
akbverwaltung@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Powstańców,QQ  15,96 a, wydana WZ: 
budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z 
usługami w parterze wraz z garażem podziemnym, 
dwupoziomowym. Wydana WZ: budowa budynku 
biurowego z usługami w parterze oraz garażem 
podziemnym, dwupoziomowym 2500 m² PUM. Wy-
sokość budynku do 21 m krawędzi elewacji frontowej, 
wskaźnik powierzchni zabudowy do 40%, udział 
powierzchni biologicznie czynnej nie mniej niż 20%. 
Cena 3.650.000 zł. Tel. 0601-440-328

Kraków, Prądnik Biały, QQ ok. ul. Rybałtowskiej, od 15 
do 60 a, pod budownictwo wielorodzinne i usługi 
2MWU. Cena ok. 80.000 zł/a. Tel. 012-644-55-13, 
0784-009-789

Kraków, ul. Rogozińskiego, QQ Śródmieście, 15,72 a, 
brak WZ i ZT, działka o przeznaczeniu komercja + 
usługi M4, odległość 150 m od ronda Kotlarskiego. 
Cena 5000 zł. Tel. 0603-863-035, e-mail: glowacka.
renata@pl.sika.com

Aktualności prawne – najnowsze zmiany prawa,
czytaj co tydzień w portalu KRN.plwww.krn.pl

121 m2QQ

Cena 490 000 zł bruttoQQ

Agencja pośrednictwa i zarządzania 
nieruchomościami „Przytulny Kącik”

30−110 Kraków, ul  Kraszewskiego 25/1
www.przytulny.krakow.pl

tel  012 623 05 05, fax 012/ 626 20 50
e−mail: pk@ruczaj.pl

Na sprzedaż:
Dom w Bosutowie – stan surowy otwarty – 
170 m2, działka 12 a – 430 000 zł
Dom z 2007 r. w pełni umeblowany  
– Kocmyrzów – 154 m2 pow. użytkowej – 
900 000 zł
Mieszkanie na ul. Kobierzyńskiej – 2 pokoje 
– 52 m2 – 295 000 zł
Działka pod zabudowę wielorodzinną – 
Ruczaj – 35 a – 7 000 000 zł
Działka z domem (do remontu lub rozbiórki)
Działka rolno-budowlana w Mogilanach – 

cicha, zalesiona okolica – 38 a – 400 000 zł

Działka rolna z możliwością zmiany na 
budowlaną – 21 a – Bosutów/k. Batowic – 
250 000 zł

Na wynajem:
- czteropokojowe mieszkanie w kamienicy - 
Plac Inwalidów – 120 m2	 3800 zł

Kupimy:
Dom w Podgórzu do 1 000 000 zł

PRZYTULNY KĄCIK OFERUJE:
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KrakówQQ  w kierunku na Wieliczkę. Piękna, 7,4 a, 
dojazd autobusem 244, przy Krzyszkowskim Parku 
Krajobrazowym, na wzniesieniu, widokowa, z sadem 
(grusze, śliwy, jabłonie). Media w granicy działki. 
Cena 30.000 zł/a. Tel. 012-632-73-47, 0513-648-035, 
0508-620-614.

gm. Liniewo, QQ Garczyn 49 a, na pograniczu Kaszub 
i Kociewia, aktualne warunki zabudowy na budowę 
budynku mieszkalnego jednorodzinnego i budynku 
gospodarczego wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną. Od zachodu działka przylega do Jeziora 
Dużego, od wschodu znajduje się w centrum wsi, 
wśród domów jednorodzinnych, gospodarstw rolnych 
i kościoła. We wsi szkoła podstawowa, boisko piłkar-
skie, sklepy, zabytkowy kościół, najstarsza w Polsce 
ferma strusi. Cena 140.000 zł. Tel. 0503-335-726, 
e-mail: slaw@ek.univ.gda.pl

gm. Liszki, QQ Jeziorzany, 10 a, budowlaną, o wym. 30 x 
34 m, w drugiej linii zabudowy. Dojazd drogą utwar-
dzoną. Media na sąsiedniej działce. Widok na skałki 
wapienne, jezioro i las, bardzo dobre połączenie z 
Krakowem. Cena 160.000 zł. Tel. 668-419-516, email: 
igreq@interia.pl

Łętkowice, QQ Radziemice, 2 ha, 20 km od Krakowa. We-
dług najnowszego wypisu z rejestru gruntów, prawie 
1 ha pod zabudowę. Cena 320.000 zł. Tel. 0505-264-
867, e-mail: urszulawarchol@o2.pl

ok. Łomianek, QQ Dziekanów Polski, 42 a, płaska, wym. 
17,2 m x 243,1 m, 20 km od Centrum Warszawy, 
przy trasie na Gdańsk. Cena 1.000.000 zł. Tel. 0787-
686-749

ok. Mławy, QQ Otocznia Stara, 43 a, dojazd z dwóch 
stron drogą asfaltową. Działka uzbrojona, prąd i 
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
sauną fińską, 6 os. jacuzzi i sala wypoczynkowa z 
kominkiem. Budynek z wyposażeniem, możliwość 
wprowadzenia przyszłego właściciela w profil działal-
ności. Cena 2.600.000 zł. Tel. 0501-247-155, e-mail: 
wd@jovicolors.pl

Piekarnia z ciastkarnią, QQ ok. Konina, Sompolno, 
730 m², działka 1,69 ha. Zakład spełnia warunki 
HACCP. Na działce znajdują się również: budynek 
mieszkalny, gospodarczy, garaże, wiaty oraz trzy 
stawy rybne. Nieruchomość posiada własną studnię 
głębinową, monitoring oraz agregat prądotwórczy. 
Cena 1.800.000 zł. Tel. 0509-077-083, e-mail: ak-
tyw1@konin.lm.pl 

KUPNO
Dom QQ w stanie surowym w Krakowie. Tel. 0502-045-
338

Domek letniskowy QQ w woj. małopolskim, ogrody 
działkowe wykluczone. Cena do 200.000 zł. Tel. 012-
425-26-35, 0791-778-040

Działkę QQ budowlaną, ok. 10 a, w południowej części 
Krakowa, na granicy Krakowa, Wieliczki, chętnie 
Wieliczka - Krzyszkowice. Cena – do 200.000 zł.  
Tel. 012-345-22-01, 0508-202-417, e-mail kubafran-
kowski@gmail.com

Działkę QQ małą, budowlaną w Krakowie. Tel. 0887-
850-085

Lokal QQ ok. 30 m², w śródmieściu lub w pobliżu, pod 
zakład fryzjerski. Tel. 0885-801-001

Mieszkanie QQ Zdecydowanie kupię mieszkanie za go-
tówkę, min. 2 pokoje, od 40 m² do 50 m², może być 
do remontu, lokalizacja dowolna. Tel. 0516-765-351, 
e-mail: lolaf@poczta.fm

ZAMIANA
Dom QQ Michałowice, 245 m², nowy, luksusowy, do za-
mieszkania. Zamienię na dwa lub jedno mieszkanie, 
lub sprzedam. Warunki do uzgodnienia. Tel. 012-357-
14-89 (dzwonić wieczorem)

Mieszkanie QQ Kraków, 33 m², pokój z kuchnią. Zamienię 
na jedno lub dwu pokojowe z balkonem, do 38 m², 
kwaterunkowe, parter wykluczony. Tel. 0696-464-
106

Mieszkanie QQ Kraków, 33 m², pokój z kuchnią. Zamienię 
na garsonierę z loggią, 28 m², kwaterunkowe, parter 
wykluczony. Tel. 0793-761-062

Mieszkanie QQ Skawina, 84 m², I piętro, 4 pokoje + kuch-
nia. Zamienię na 2 dwupokojowe lub 1 dwupokojowe 
+ pokój z kuchnią na terenie Skawiny i Krakowa, bez 
Nowej Huty. Mieszkanie do I piętra lub wysoki parter. 
Tel. 0668-229-331, dzwonić w sobotę lub niedzielę.

WYNAJEM
MIESZKANIA

Bydgoszcz, QQ Wyżyny, 53 m², dwa pokoje, kuchnia z 
jadalnią, przedpokój, łazienka, WC. W pełni urządzone 
i wyposażone w sprzęt AGD, o podwyższonym stan-
dardzie. Cena 1200 zł + czynsz ok. 416 zł + opłaty. 
Tel. 0507-000-147, e-mail: waw115@o2.pl

Gliwice, QQ blisko centrum, 43 m², dwa pokoje, osobna 
kuchnia, po remoncie, estetyczne, w pełni umeblo-
wane i wyposażone, bardzo przytulne i wygodne. 
C.O. miejskie, junkers gazowy, winda, monitoring. 
Dogodna lokalizacja - blisko do centrum, vis a vis 
basen i parking strzeżony. Cena 1500 zł + media. 
Tel. 032-230-23-63, e-mail: levity@poczta.onet.pl 
Kraków, ul. Bociana, Krowodrza, Prądnik Biały, 50 m², 
IV p./VII p. Nowe,2 pokojowe, o wysokim standardzie, 
na strzeżonym i monitorowanym osiedlu. Kuchnia 
oddzielna, w pełni umeblowane. Cena 1800 zł + 
media ok. 300 zł. Tel. 0791-966-443, e-mail: pawel.
stepek@gmail.com

Kraków – Rząska
Atrakcyjna działka w centrum,  

10 arów, uzbrojona.

Telefon: 12 637-85-37 
po godz. 19-tej

Sprzedam l Sprzedam l Sprzedam

Sprzedam l Sprzedam l Sprzedam

31-444 Kraków, ul. Ładna 14
tel./fax 413-75-30, 411-75-23

 WYCENY NIERUCHOMOŚCI

 	KOSZTORYSOWANIE

	 EKSPERTYZY I OPINIE  TECHNICZNE

	SZKOLENIA

GEOINFO 
Krakowski Zespół Ekspertów sp. z o.o.

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl
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Kraków, ul. Bosacka, QQ Stare Miasto, 86 m², 3 pokojo-
we, jasna kuchnia z meblami i wyposażeniem, łazien-
ka z kabiną prysznicową. Umeblowanie mieszkania 
częściowe, doposażenie do uzgodnienia. Ogrzewanie 
centralne gazowe. Cena 3000 zł + 330 zł czynsz + 
opłaty. Tel. 0696-692-430, e-mail: rudziszonek@
orange.pl

Kraków, ul. Bronowicka, QQ Łobzów, 36 m², mieszkanie 
narożne, osobne pokoje, osobna kuchnia, bardzo 
dobra komunikacja, blisko miasteczka studenckiego. 
Kaucja: miesięczny czynsz. W łazience kabina prysz-
nicowa oraz pralka, w kuchni lodówka. Cena 1650 
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